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YENİ NORMAL VE 
ESKİMEYEN GELENEK

ÖNDER 57. Genel Kurulu ile devraldığımız, imam 

hatip camiasına hizmet etme kutlu görev süresini 

tüm dünyanın içinde olduğu yeni hayat şartları, 

hizmet koşulları içinde tamamladık. Bu davanın 

önderi olan kurumu temsil etmenin ağır sorumlu-

luğuna tüm dünyayı kuşatan ağır bir kriz ortamı 

da eşlik etti. 

Yeni yöntemler, yeni faaliyet alanları, camiamıza 

ulaşacak yeni yollar açıldı önümüzde. Bu kutlu 

davaya hizmet için birlikte yol aldığımız dava 

arkadaşlarımızın büyük emek ve gayretleriyle yeni 

şartları faaliyetlerimiz için fırsatlara dönüştürerek 

hiç aksatmadan yolumuza devam ettik.  

Kişiler, kurumlar, kullanılan araçlar hepsi fani, 

hepsi gelip geçici; mutlak olan bir Allah. İnsan 

olarak ve bir kul olarak zamanın sahibine olan 

yükümlülüğümüz çerçevesinde sorumluluğumuzu 

kuşanmak, ona göre adımlarımızı atmak ve tüm 

gücümüzle bu yolda olmakla mükellefiz hepimiz.

Peygamberlerden, evliya ve enbiyadan, velilerden, 

Hak dostu büyüklerden ilham alarak çıktığımız 

bu yolda, onların örnekliğinde istikamet üzere 

devam ediyoruz. Büyüklerimiz 63 yıl önce, Allah’ın 

adını hakim kılmak, evlatlarımızın, toplumumuzun 

ve tüm insanlığın Allah rızasına uygun bir hayat 

sürmesine vesile olmak amacıyla koyuldukları bu 

yolda, biz de onların ayak izlerini takip ederek 

hizmetlerimizi sürdürmeye gayret ediyoruz. 

1958 yılından itibaren çok kıymetli büyüklerimiz, 

değerli hocalarımız, vakıf insanlar gelip geçti bu 

kapıdan. Allah’a şükürler olsun ki; bize de bir yerde 

hizmet etmek, bu halkanın bir parçası olmak düştü. 

Bizler milyonları bulan geniş imam hatip ailesinin 

bir parçası olarak var gücümüzle çalıştık, büyük 

küçük görevler aldık, bir işin ucundan tuttuk. 2019 

yılında 57. Genel Kurul’da aldığımız görevi bugün 

burada yine bir genel kurulda devrediyoruz. 

Dünyanın ve tüm insanlığın son bir yılına dam-

gasını vuran salgın ve arkasından gelen yeni hayat 

düzeni, bizim çalışmalarımızda da belirleyici oldu. 

Geçtiğimiz yıl bu zamanlar ülkemizde kendini 

gösteren salgınla birlikte döneme uygun yeni bir 

strateji belirleyerek yolumuza devam ettik. Çalış-

malarımızı yeni normale uyarlayarak, dijitalleşme-

nin ön plana çıktığı bir ortamda faaliyetlerimizi 

aksatmamak için olağanüstü gayret gösterdik. 



“Türkiye’nin Önderleri Projemizi” hayata ge-
çirerek, binlerce gencimizi akademik, sosyal ve 
kültürel olarak hayata ve geleceğe hazırlayan bir 
eğitim sürecine girdik. Türkiye’de hazırlık sınıfı olan 
imam hatip liselerimizle birlikte “Çelebi Projesi”ni 
düzenleyerek düzenleyerek gençlerimizin ulusla-
rarası arenada önemli roller üstlenecek donanımla 
yetişmesi için adım attık. 5 yıldır sürdürdüğümüz 
bir eğitim ve kişisel gelişim çalışması olan “Fikir 
Yumağı Atölyelerimiz”e bu dönemde iki dil daha 
ekleyerek, Arapça ve İngilizce dersler yaptık.

ÖNDER’in geçmiş yıllarda başladığı ve tüm cami-
amız için bir taraftan eğitimini bir taraftan da fikri 
boyutta yenilenmesini, bugüne ve geleceğe hakim 
olmasını sağlayacak çalışmalarımızı sürdürdük. Bu 
yıl beşincisini gerçekleştirdiğimiz “Her Kitap Yeni 
Bir Hayat projemizde” binlerce gencimizin her 
biri onlarca kitabı okudu, arkadaşlarıyla müzakere 
halkalarında tartıştı ve sınavlara girerek birbirleriyle 
yarıştı. Onların hayırda yarışmasına vesile olan bir 
başka programımız “Peygamberim Önderim 40 
Hadis-i Şerif Yarışmamız” da bu dönemde devam 
etti. Gençlerimiz bir taraftan okullarında akademik 
eğitimlerini en iyi şekilde alırken bir taraftan da 
Peygamber Efendimiz’in (sav) hadisi şeriflerini 
öğrendi ve hayatlarında uygulamaya çalıştı. 

Yöntemlerimiz, fiziksel mekanlarımız değişti 
ama istikametimiz, iş yapış tarzımız ve üslubumuz 
asla değişmedi. Yine gönüllere girerek, gönüller 
arasında köprüler kurarak tüm camiamızı içine alan 
geniş katılımlı buluşmalar gerçekleştirdik. Genç-
lerimiz bir ana tema etrafında “Genç Gönüllüler 
Buluşması”nda bir araya geldi, camiamıza yön 

veren “İmam Hatipliler Kurultaylarımız”ı sürdürdük, 

kültür ve sanatı hayatımızın bir parçası yapmak 

üzere “ÖNDER Kültür Sanat Ödülleri”nde hem 

üstatlarımızı taltif etmek hem de gençlerimizin 

yolunu açmak üzere beşinci kez buluştuk. “İmam 

Hatipler Arası Geleneksel ve Modern Spor Oyun-

larımız”, gençlerimizi sporla buluşturmak amacıyla 

bu dönemde de devam etti. 

Geniş katılımlı programlar, eğitimler, çalıştaylar, 

kamplar yaparken Türkiye çapındaki tüm imam 

hatip derneklerimizle birlikte hareket ederek bu 

enerjiyi alana yaydık, birlikte güzel faaliyetlere 

imza attık. Derneklerimizle çok boyutlu çalışmalar 

sürdürdük; bölge toplantılarımızı yaptık, Yönetim 

Kurulu üyelerimizle Anadolu’yu karış karış dolaş-

tık, dernek yöneticilerimizi İstanbul’da ağırladık. 

Daha önce Ankara’da bulunan temsilciliğimi-

zin üzerine 9 il derneğimize daha görev vererek 

temsilcilik sayımızı 10’a çıkardık. ÖNDER’e bağlı 

olarak Ankara’da faaliyet gösteren Kurumsal İlişkiler 

Koordinatörlüğümüzü kurduk. Tüm derneklerimizin 

başkentteki ilişkilerini yöneten ve takip eden bir 

koordinatörlük oluşturduk. 

ÖNDER ve imam hatiplerimiz, sınırları Türki-

ye’yi de aşan geniş bir aile. Bu aile içinde ve bu 

geniş aileye dönük olarak yüzlerce, binlerce ça-

lışma yapıldı elbet. Ancak genel merkezimiz de 

13 ayrı birimiyle, başkan merkezli değil komisyon 

odaklı çalışarak faaliyetlerini yaygınlaştırdı. Her 

bir birimimiz kendi alanında güzel, etkin ve ya-

rarlı faaliyetler yaparken, birbirlerinden de destek 

aldı. Böylece ortaya uzmanlaşmış, derinlemesine 



planlanmış ve hedef kitlesine sağlıklı bir şekilde 
ulaşan programlar çıktı. 

Eğitim, gençlik ve toplumsal çalışmalara ilave 
olarak sosyal sorumluluk alanında da ciddi çalışma-
lar yaptığımız bir dönem oldu geride bıraktığımız 
zaman dilimi. Salgından dolayı camiamızı bir araya 
getiremeyince 62. Geleneksel İftarımızı Gazze’de 
yaptık, Ramazan boyunca kardeşlerimiz için gönül 
sofraları kurduk. İdlib’te Suriyeli kardeşlerimiz için 
ÖNDER köyü oluşturduk, 10 Aralık Dünya İnsan 
Hakları Gününde Suriye’ye yardım gönderdik. 
Sosyal sorumluluk alanındaki çalışmalarımızda 
alanda bulunan diğer STK’larla da ortak hareket 
ederek dayanışma sağladık. İHH, Kızılay, Deniz 
Feneri, Burak Derneği gibi kuruluşlarla farklı ça-
lışmalara imza attık. 

Dünyanın mazlum coğrafyaları üzerindeki kar-
deşlerimiz için çalışmalar yaparken, ülke içinde de 
geçirdiğimiz bu zor dönemde hastalara şifa ve 
muhtaçlara deva olabilmek için İyilik Kanımızda 
Var kan bağışı kampanyamızı başlattık. İki kez 
düzenlediğimiz bu organizasyonda tüm imam 
hatip camiamız Kızılay Kan Merkezlerine giderek 
bağışta bulundu, hem toplumumuza hem de sağlık 
camiamıza desteğini sürdürdü. 

Türkiye genelindeki il ve ilçe derneklerine des-
teklerimizi devam ettirirken, okullarımızda da pek 
çok çalışmaya imza attık. Bunlar arasında özellikle 
Z Kütüphanelerimiz önemli bir yer tutuyor. 2016 
yılında başladığımız çalışmaya bu dönemde de 
yoğun bir şekilde devam ettik ve okullarımıza 250 
Z Kütüphane kurarak gençlerimizin hizmetine 

sunduk. Bu çalışmanın önümüzdeki yıllarda da 
güçlendirilerek devamının gelmesini arzu ediyoruz.

ÖNDER, bu süreçte köklü bir sivil toplum kuruluşu 
olarak hem tüm camiamızın ihtiyaçlarına dönük 
çalışmalar yaptı hem de mensuplarının haklarını 
yasal yollardan savunma noktasında başı çekti. 

Bizim yolumuz, sonu olan, biten, bir yerde ke-
sintiye uğrayan bir yol değil. Çabanın da, hizme-
tin de, kulluğun da sonu yok. Allah hepimizi bu 
yolda sıratı müstakim üzere olanlardan eylesin ve 
ayaklarımızı sabit kılsın. 

“Ehliyet ve Liyakatle” olarak belirlediğimiz şi-
arımızı kendimize rehber ederek “Basiretle ve 
Ferasetle” gönül gözüyle görmekten, duygudan, 
sezgiden her an nasibimizi alarak yolumuza devam 
etmeyi diliyoruz. 

Bugüne kadar bize yoldaş olan, çalışmalarımızda 
yer alan, bir işin ucundan tutan tüm dostlarımıza, 
kardeşlerimize ve bu geniş aileye teşekkür edi-
yorum. Allah hepinizden razı olsun. Bu süreçte 
başta kurucu genel başkanımız Yahya Kutluoğlu 
olmak üzere ebedi aleme irtihal eden büyükle-
rimize de Allah’tan rahmet diliyorum, mekanları 
cennet olsun inşallah. 

Yine birlikte güzel hizmetlerde buluşmak di-
leğiyle derneğimize nice on yıllar, nice 63 yıllar 
nasip eylesin.

Allah her daim yar ve yardımcımız olsun.

Kamber Çal
ÖNDER Genel Başkanı
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Mazinin Hâdimleri, Geleceğin Vârisleri” 
İmam Hatip için 60 yıl önce yola çıkan
kervanı bugün milyonlara taşıyan
ulu bir çınardır ÖNDER!

ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği
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2019-2020 Genişletilmiş Planlama Toplantısı 
30 Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında Yalova’da 
gerçekleştirildi. Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu 
üyeleri ile komisyon üyelerinin katıldığı programda, 
13 ayrı komisyon, yıl içinde düzenleyecekleri 
faaliyetleri istişare etti. Tüm komisyonlar önce 
yıllık planlarını sundu, daha sonra da planlar 
birleştirilerek son hali verildi. 

ÖNDER 2020 YILINI PLANLADI

İl Dernek Başkanları toplantısı Ankara’da yapıldı. 
Diyanet İşleri Başkanlığı Rıfat Börekçi Eğitim 
Merkezi’nde 11 Ocak 2020 tarihinde gerçekleş-
tirilen toplantı, ÖNDER Genel Başkanı Kamber 
Çal’ın konuşmasıyla başladı. Gündemdeki ko-
nular üzerinde müzakerelerin gerçekleştirildiği 
program, il dernek başkanlarının sunumlarıyla 
devam etti. 

İL DERNEK BAŞKANLARI 
TOPLANTISI YAPILDI

Teşkilatlanma Komisyonu, 2019 planları 
doğrultusunda illere ziyaretler gerçekleştirdi. 
Yıl sonunda yapılan ziyaretlerde derneklerin 
işleyişi, faaliyetleri ve planları üzerinde du-
ruldu. Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla 
81 ilde planlanan toplantılar, salgın nedeniyle 
60 şehirde gerçekleştirildi. Bahar aylarında 
düzenlenecek bölge toplantıları ise çevrimiçi 
olarak planlandı. 

TEŞKİLAT’TAN 60 İLE ZİYARET
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İL DERNEK BAŞKANLARI 
TOPLANTISI YAPILDI

Türkiye genelinde faaliyet gösteren imam 
hatip il dernek başkanları, ÖNDER Genel Mer-
kezi’nde bir araya geldi. Toplantılara 45 il der-
nek başkanı gruplar halinde katıldı. ÖNDER 
Genel Başkanı Kamber Çal ve Genel Başkan 
Yardımcılarının katılımıyla 1 Şubat-7 Mart ta-
rihleri arasında gerçekleştirilen toplantılarda il 
dernek başkanları faaliyetlerini aktardı. 

İL DERNEK BAŞKANLARIMIZI 
AĞIRLADIK

İstanbul’da faaliyet gösteren imam hatip 
derneklerimizle salgın döneminde çalışmala-
rımıza devam ettik. Aylık olarak icra ettiğimiz 
toplantıları Nisan’dan sonra çevrimiçi olarak 
gerçekleştirdik. 23 Nisan 2020 tarihinde yap-
tığımız salgın döneminin ilk toplantısında yeni 
dönemde öğrencilerle iletişimin dijital plat-
formlar üzerinden sürdürülmesi kararlaştırıldı. 

İSTANBUL DERNEK BAŞKANLARI 
İLE TOPLANTI

ÖNDER İl Dernek Başkanları Toplantısı, Ni-
san ayında çevrimiçi gerçekleştirildi. 10-20 
Nisan 2020 tarihleri arasında beş ayrı grup 
halinde yapılan toplantılarda yıllık çalışmalar 
değerlendirildi. Dijital platformlar üzerinden 
yapılan toplantılara katılan il dernek başkan-
ları gündemlerini sundu, sorunlar ve çözüm 
önerileri üzerinde duruldu. 

ÇEVRİMİÇİ İL DERNEK BAŞKANLARI 
TOPLANTISI YAPTIK
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Salgın döneminde ziyaretler, toplantılar ve 
bayramlaşmalar da internet üzerinden gerçek-
leştirildi. ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal 
ve Yönetim Kurulu üyeleri, Ramazan Bayra-
mında 600’e yakın imam hatip dernek başkanı 
ve temsilcimizle zoom üzerinden bayramlaştı. 
Programa Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş da iştirak ederek camiamızın bayramını 
kutladı. 

600 DERNEKLE BAYRAMLAŞTIK

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Yönetim Ku-
rulu üyeleri, il ve ilçe dernek başkanları, Kurban 
Bayramı’nda çevrimiçi bayramlaşma töreninde 
bir araya geldi. Genel Başkan Kamber Çal’ın 
tebrik konuşmasıyla başlayan programa AK 
Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş da 
katılarak yönetim kurulu üyeleri ve il dernek 
başkanlarına hitap etti. 

ÖNDER’DE ÇEVRİMİÇİ 
KURBAN BAYRAMI

İl dernek başkanlarımızla Dernek Resmi İş-
lemler Toplantımızı yaptık. 8 grup halinde çev-
rimiçi yapılan toplantılarda yetkililerimize resmi 
işlemlerle ilgili eğitim verdik. 7-28 Aralık 2020 
tarihlerinde eğitime alınan dernek başkanlarına, 
Dernekler Kanunu, Türk Medeni Kanunu, Yardım 
Toplama Kanunu, Bazı Dernek ve Kuruluşların 
Vergiden Muaf Tutulmasına İlişkin Kanun hak-
kında bilgilendirmede bulunduk.

DERNEKLER MEVZUAT 
EĞİTİMİMİZİ YAPTIK
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ÖNDER’DE ÇEVRİMİÇİ 
KURBAN BAYRAMI

Teşkilatlanma Komisyonu üyeleri, sorumlu 
oldukları illerin il ve ilçe dernek başkanlarıyla 
çevrimiçi olarak bir araya geldi. 19 Şubat 2021 
tarihinde başlayan buluşmalar, her il ile ayrı 
ayrı yapıldı. Eğitim çalışmaları ve geleceğe 
dönük planların istişare edildiği toplantılara, 
ÖNDER Yönetim Kurulu üyelerinden de birer 
isim iştirak etti.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’ne bağlı olarak 
görev yapan temsilcilik sayısı, 9 yeni temsilciliğin 
de eklenmesiyle 10’a çıktı. Ankara’da yapılan il 
başkanları toplantısında temsilcilik verilen iller 
Bursa, Kocaeli, Çorum, Hatay, Karaman, Sivas, 
Zonguldak, Mersin, Erzurum oldu. Daha önce 
ise ÖNDER’e bağlı olarak Ankara temsilciliği 
kurulmuştu. 

Kovid-19 salgınının dünya üzerinde kendisini 
yoğun olarak hissettirmesiyle birlikte Türkiye’de 
de karantina kuralları uygulanmaya başladı. 
2020 yılı Mart ayında başlayan süreçte ÖNDER 
Yönetim Kurulu üyelerimiz, il dernek başkanlarını 
telefonla arayarak moral ve motivasyon deste-
ğinde bulundu. Çalışmada yönetim, denetim ve 
disiplin kurullarındaki 70 üye görev aldı.

İL VE İLÇE DERNEK 
BAŞKANLARI BİR ARADA

9 YENİ TEMSİLCİMİZ OLDU

YÖNETİMDEN İLLERE 
MORAL DESTEĞİ
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Okul Aile Birliği Rehberi Eğitici Eğitimi, ÖN-
DER Genel Başkanı Kamber Çal, Genel Başkan 
Yardımcısı Emrah Baranoğlu, komisyon üyeleri 
ve eğitimcilerin katılımıyla Genel Merkez’de 
yapıldı. 14 Aralık 2019 tarihinde düzenlenen 
programda Okul Aile Birliklerinin tanımı, nasıl 
kurulacağı, seçimler, birliklerin okula ve eğitime 
yararları gibi konular aktarıldı.

OAB Rehberi Farkındalık Eğitimlerimizi Türki-
ye’nin çeşitli illerinde düzenledik.  2019 Kasım’da 
başlayan seminerler, 2020 Mart’a kadar sürdü. 
Türkiye genelinde 8 bölgede yapılan eğitimler; 
Malatya, İzmir, Kırklareli, Hatay ve İstanbul’un 
ilçelerinde gerçekleştirildi. Komisyon üyelerinin 
katılımıyla düzenlenen seminerler OAB Rehberi 
Eğitimleri şeklinde yapıldı.

Okul Aile Birliği Zirvelerinin üçüncüsü, 15 
Şubat 2020 tarihinde düzenlendi. Ailenin eği-
tim sürecine katkısını artırmak ve bu yöndeki 
farkındalığı sağlamak üzere yapılan zirve, “Evde 
ve okulda ailenin eğitim sürecine nitelikli katkısı” 
başlığıyla gerçekleştirildi. Zirveye, Aile Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Sel-
çuk da katıldı. 

OAB REHBERİ EĞİTİCİLERİNE EĞİTİM

OAB REHBERİ FARKINDALIK 
SEMİNERİ İLLERDE

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
2020 ZİRVESİ YAPILDI
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OKUL AİLE BİRLİĞİ 
2020 ZİRVESİ YAPILDI

Eğitimde; okul ve öğretmenler kadar ailenin 
de önemli olduğunu anlatmaya çalışan Okul 
Aile Birliği Komisyonu, ailenin eğitim sürecine 
katılması yönündeki çalışmalarını sürdürdü. 
Bu amaçla zirveler, çalıştaylar ve toplantılar 
düzenleyen komisyonumuz, sosyal medyada 
“Okul Aile Birliğinden Mesajınız var” paylaşım-
ları ile çalışmalarını çeşitlendirdi. 

OKUL AİLE BİRLİĞİ’NDEN 
MESAJINIZ VAR

Türkiye’nin 81 ilindeki OAB sorumlularının 
katılımıyla pandemi sonrasındaki ilk toplantımızı 
yaptık. 29 Ekim 2020 tarihinde gerçekleşti-
rilen toplantıda, teknoloji ve sosyal medya 
kullanımı üzerine sunumlar yapıldı. Ailelerin 
ve gençlerin hayatında dijital iletişimin hakim 
olduğu belirtilerek, okul aile birliklerinin de 
bu çerçevede fonksiyon üstlenmesi istendi. 

İL OAB SORUMLULARI TOPLANDI

İstanbul’un 39 ilçesindeki OAB Komisyonu 
başkanlarımız, ilçe başkanları toplantımızda bir 
araya geldi. 5 Kasım 2020 tarihinde gerçek-
leştirilen toplantıda yeni dönemde yapılacak 
çalışmalar; yüz yüze eğitimin yerini alan online 
eğitimle ilgili ailelerden beklentiler, gençlerin 
yeni hayata uyum sağlayabilmeleri için veri-
lebilecek destekler konuşuldu.

OAB İSTANBUL 
İLÇE BAŞKANLARI BİR ARADA
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin salgın 
döneminde Youtube kanalında hayata geçirdiği 
programlardan biri de Aile Meclisi oldu. ÖNDER 
YK üyesi Zeynep Tuna moderatörlüğünde 7 
Kasım 2020 tarihinde başlayan programda, 
aile ve gençlik üzerine alanında uzman isimler 
ağırlanıyor. İki haftada bir yayınlanan programın 
her bölümünde gençlerin hayatına dokunan bir 
konu ele alınıyor. 

Okul Aile Birliklerinin anlamı, kimlerin üye 
olabileceği, kaynakları ve seçimler gibi konuların 
ele alındığı Okul Aile Birliği Kitapçığı, ÖNDER 
bünyesindeki eğitimlerle komisyon üyelerine 
anlatılıyor. Teşkilatlarda eğitimlerin de gerçek-
leştirildiği kitapçık, Milli Eğitim Bakanlığı’na 
gönderildi. Kitapçıkla birlikte illerde yapılan 
farkındalık sunumları da iletildi.

Türkiye genelindeki kız imam hatip okullarında 
projeler üreterek kızlarımızın gelişimine destek 
olmak amacıyla Okul Aile Birliği Hanımlar Ko-
misyonumuzu kurduk. Komisyonumuz; Kur’an ve 
sünnet çerçevesinde bilimde ilerlemiş, sanatsal 
yönü gelişmiş, fikirlerini özgürce sunabilen, ailevi 
değerlere sahip çıkacak gençler yetiştirerek 
toplumumuza katkı sunmayı hedefliyor.

AİLE MECLİSİ YAYINDA

OAB KİTAPÇIĞIMIZ MEB’TE

HANIMLAR KOMİSYONUMUZU 
KURDUK
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2019
2021

Mazinin Hâdimleri, Geleceğin Vârisleri” 
İmam Hatip için 60 yıl önce yola çıkan
kervanı bugün milyonlara taşıyan
ulu bir çınardır ÖNDER!

ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği
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Eğitimci Fatma Kutluoğlu’nun anlatımı ve lider 
üniversite öğrencilerimizin katılımıyla Şubat 
2019’da “Kur’an’ı Anlama Halkası” dersleri baş-
ladı. Silsile halinde yapılan 20 tefsir dersinden 
hayata dair notlar çıkarıldı ve bir cep kitapçığı 
oluşturuldu. Çalışma, haziran ayında sona erdi.

İmam hatip ortaokulu öğrencilerine ve anne-
lerine yönelik eğitim programları yaptık. “Canım 
Annem Canım Kızım” başlığında 2020 yılı Mart 
ayında başlayan programda, Psikolojik Danış-
man Serap Dönmez annelere eğitim verirken 
Psikolojik Danışman Büşra Dere öğrencilerle 
eğitim gerçekleştirdi. “Kızımla Öğreniyorum” 
seminerleri de kasım ve aralık aylarında online 
olarak yapıldı.

Kardeş okul projesi ile artık her üniversite-
nin bir kardeş okulu var. Üniversite öğrencileri 
kardeş imam hatip okullarını ziyaret ederek 
onlarla tanışıyor, bölümleriyle ilgili bilgiler ve-
riyor, üniversitelere geziler yapıyor, önemli gün 
ve haftalarda programlar gerçekleştiriyor ve 
haftalık düzenli dersler yapıyorlar. Programla-
rımız iki yıl boyunca devam etti.

ANNE KIZ PROGRAMLARIMIZ 

KUR’AN’I ANLAMA HALKASI 
OLUŞTURDUK

KARDEŞ OKUL PROJEMİZ 
HIZ KESMEDİ
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KARDEŞ OKUL PROJEMİZ 
HIZ KESMEDİ

Üniversite öğrencileri için düzenlediğimiz 
psikolojik danışmanlık seansları, 2019 yılı bahar 
aylarında ÖNDER Genel Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. Onlarca öğrencinin sınav stresi, gelecek 
kaygısı ve özel problemleriyle ilgili destek aldığı 
proje; büyük beğeni, ilgi ve takdir aldı. Pan-
demi dönemiyle ara verilen seansların devam 
ettirilmesi planlanıyor. 

Üniversite öğrencilerine yönelik Aile ve Za-
rafet Akademisi, 27 Nisan 2019’da Nurhayat 
Eryılmaz’ın Eş seçimi ve Evlilik-Aile Ekonomisi 
dersi ile başladı. 4 Mayıs’ta Ayşegül Taşkapılı’nın 
Sade Hayat ve Sofralarda Ziyafet, 11 Mayıs’ta 
Ayşegül Sivri’nin Peygamber Efendimizin Aile 
Hayatı dersleri ile tamamlanan programla genç-
lere temel değerlerimizi hatırlattık.

Toplumun temeli aileyle ilgili hadislerin bir araya 
geldiği, açıklamalarında günümüzün sorunlarına 
da değinilen İmam Nesai’nin eseri İşretü’n-Nisa 
üzerine dersler yaptık. 22 Mayıs 2019 tarihinde 
başlayan derslerde üniversite öğrencileriyle 
kitap okunarak tahlil edildi. Eğitimle, günlük 
hayata dair meselelere İslami bakış üzerine 
gençlerimize katkı sağlanmış oldu. 

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 
SEANSLARI 

AİLE VE ZARAFET AKADEMİSİ 
GENÇLERLE

İŞRETÜ’N-NİSA OKUMALARI YAPTIK
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15 Temmuz hain darbe girişiminin seneyi 
devriyesi, ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği 
programla anıldı. 2019 yılındaki “Vatan Nöbeti 
Devam Ediyor” programında, şehitler için okunan 
hatimlerin duası yapılırken 251 hafız sahnede 
Türkiye haritası çizdi ve “Şehitler Vatanı” yazdı. 
2020 yılında da program icra edildi.

Ortaokul yaz etkinlikleri çerçevesinde imam 
hatipli gençler, yaz tatili boyunca hem eğlenerek 
hem de öğrenerek keyifli haftalar geçirdi. 24 
Haziran-20 Temmuz 2019 tarihleri arasındaki 
kamplara 110 öğrenci katıldı. Kamplar, kız öğ-
renciler için ÖNDER Çengelköy Yükseköğretim 
Yurdu’nda, erkek öğrenciler için de Bağcılar 
Ortaöğretim Yurdu’nda yapıldı. 

ÖNDER Gençlik İcra Hizmet İçi Eğitim ve 
Planlama Kampı, Gaziantep ve Kayseri’de ger-
çekleştirildi. 4-9 Ağustos 2019 tarihlerinde dü-
zenlenen Kız İcra Planlama Kampı’nda planlama 
toplantısının ardından Şanlıurfa ve Kahraman-
maraş ziyaretleri yapıldı. Erkek İcra Planlama 
Kampı ise 12-14 Temmuz 2019 tarihlerinde GSB 
Erciyes Dağı Kamp Alanında oldu.

VATAN NÖBETİ’NDE YERİMİZİ ALDIK

ÖNDER GENÇLİK YENİ DÖNEMİ 
PLANLADI

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ YAZ 
KAMPINDA
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İmam hatip lisesi öğrencileri, yaz aylarını doğa 
kamplarında geçirdi. Hatay, Kastamonu, Konya, 
Taşkent, Kefken ve Tuzla’da gerçekleştirilen 
kamplara yüzlerce öğrenci katıldı. Yazın ilk 
kampı erkekler için 25-29 Haziran’da İstanbul 
Tuzla Ömer Halis Demir Doğa Kampında, kız 
öğrenciler için ise 6-9 Temmuz tarihlerinde 
Hatay Uluçınar Deniz Kampında gerçekleştirildi.

Selam İmam Hatiplim ve Motivasyon Buluş-
maları kapsamında 5. sınıf ve 8. sınıf öğrenci-
leriyle bir araya geldik. Programda İstanbul’un 
çeşitli ilçelerindeki imam hatip ortaokulları ve 
liseleri ziyaret edildi. İmam hatip sıralarıyla yeni 
tanışan ve liseyi bitirecek olup yeni ortamına 
hazırlanan gençler buluşmaları ilgiyle karşıladı.

Sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenme semine-
rimiz, uzman konukların anlatımıyla 25 Ekim 
2019 tarihinde Kazlıçeşme Abay İmam Hatip 
Ortaokulu ve Kazlıçeşme Abay Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde iki ayrı seminer olarak gerçek-
leştirildi. Gençlerimiz, diyetisyenlerin anlatımıyla 
sağlıklı bir hayat için sağlıklı beslenmenin in-
celiklerine vâkıf oldu.

LİSELİLER TATİLİ KAMPTA GEÇİRDİ

SAĞLIKLI YAŞAM SEMİNERLERİ

SELAM İMAM HATİPLİM VE 
MOTİVASYON BULUŞMALARI
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Gençlik Kız Lider Eğitim Kampımız, 50 üni-
versite öğrencisinin katılımıyla Kartepe Ke-
tenciler’de gerçekleştirildi. 26-27 Ekim 2019 
tarihinde düzenlenen organizasyonda gençler, 
Saadet Aksoy’la akıl ve zeka oyunları icra etti. 
Enfal Çoban’dan ilk yardım, İsmail Memiş’den 
bağımlılık sunumları dinledi. Doğa yürüyüşü ve 
geleneksel kardeşlik ateşi ile kamp sonlandırıldı. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Proje Ko-
ordinatörü Eyüp Coşkun’un sunumuyla genç-
lerimizle proje yazma eğitimi gerçekleştirdik. 
24 Kasım 2019 tarihinde düzenlenen eğitimde, 
proje türleri ve projelere fon sağlayan kuru-
luşlar hakkında bilgilendirme yapıldı. Eğitim 
sonunda gençlerimiz, belirledikleri bir konuda 
proje hazırlayarak sundu. 

Gençlik Kız Birimine yönelik yapılan atölye-
lerde akkase yöntemiyle ebru çalışması, bez 
çanta boyama atölyesi, taş boyama atölyesi 
ve mutfak atölyesi gerçekleştirildi. 30 lider öğ-
rencinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinliklerde 
birbirinden güzel eserler ve renkli fotoğraflar 
ortaya çıktı.

LİDER EĞİTİM KAMPI DÜZENLEDİK

GENÇLİK KIZ ATÖLYELERİMİZ

GENÇLERİMİZE PROJE YAZMA 
EĞİTİMİ
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İstanbul’daki proje imam hatip liselerine yönelik 
“Türkiye’nin Önderleri” adını taşıyan bir proje 
başlattık. Projede, 42 okuldan 170 öğrenciye iki 
yıl boyunca eğitim veriliyor. Türkiye’nin gelece-
ğine yön verecek önder şahsiyetler yetiştirmek 
amacıyla, 15 Aralık 2019’da hayata geçirilen 
proje; eğitim ve kişisel gelişim çalışması şek-
linde devam ediyor.

ÖNDER Gençlik tarafından düzenlenen 3 ayrı 
tematik kampa 194 lise öğrencisi ve kamp lideri 
katıldı. “Kültür Sanat”, “Teknoloji” ve “Spor” 
başlığını taşıyan kamplarda öğrenciler; atölye-
ler, geziler, seminerler, söyleşiler, film ve kitap 
tahlilleri ile unutulmaz bir tatil geçirdi. Kamplar, 
19-23 Ocak 2020 tarihinde ÖNDER yurtlarında 
gerçekleştirildi.

25. Kardeşim Dedim Kampı, Kocaeli Diri-
liş Kamp alanında 27-30 Ocak 2020 tarihleri 
arasında erkek ve kız öğrenciler için ayrı ayrı 
gerçekleştirildi. Türkiye’nin pek çok farklı ilinden 
gelen 154 kız, 230 erkek imam hatipli öğrenci 
düzenlenen seminer ve etkinliklerle kendilerini 
geliştirdi, aralarındaki kardeşlik bağını güçlendirdi. 

TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ YOLA ÇIKTI

KARDEŞİM DEDİM 25. KAMPI GERİDE 
BIRAKTI

TEMATİK KAMPLAR GENÇLERİN 
İLGİ ODAĞI
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Gençlere kitap okumayı sevdirmek, Türkçe’yi 
doğru, güzel, etkili kullanma becerisini geliştir-
mek amacıyla düzenlenen Liseler Arası Kitap 
Okuma Yarışması, 2020 yılında dördüncü kez 
yapıldı. “Her Kitap Yeni Bir Hayat” sloganıyla 
düzenlenen projeye İstanbul’da bulunan imam 
hatip okullarından binlerce öğrenci kitap oku-
yarak ve okudukları kitapları müzakere ederek 
katıldı. 

Geçmişten Geleceğe Köprü projesi kapsa-
mında, 17 Şubat 2020 tarihinde Reşadiye İmam 
Hatip Ortaokulu hafızlık sınıfı öğrencileriyle 
Eyüp Camii’ne ziyaret gerçekleştirildi. Cami 
imamı ile görüşülerek Eyüp Camii ve tarihi 
hakkında bilgi alındı. Cami kültürü ve caminin 
bölümleri tanıtıldı.

İki yıllık eğitim için yola çıkan “Türkiye’nin 
Önderleri”, kültür gezisiyle programına devam 
etti. Erkek öğrenciler, 23 Şubat 2020’de Os-
manlı’ya başkentlik yapan Edirne’de; camileri, 
kervansarayları, çarşıları ve köprüleri ile tarih 
yolculuğuna çıktı. Kız öğrenciler ise gezilerini, 
22 Şubat 2020’de her avuç toprağı kültür ile 
yoğrulmuş̧ olan İznik’e gerçekleştirdi.

HER KİTAP YENİ BİR HAYAT 
4. YILINDA

TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ 
KÜLTÜR TURUNDA

GEÇMİŞTEN GELECEĞE KÖPRÜ
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Gençlerimize, 28 Şubat postmodern darbesini 
anlatmak üzere, 28 Şubat 2020 tarihinde 6 
lisede eş zamanlı programlar düzenledik. 600 
öğrenciye ulaşılan programlar büyük beğeni 
topladı. 28 Şubat 2021’de ise “Uyuyan Dev(r)i 
Uyandır”  isimli program yapıldı. 130 kişinin ka-
tıldığı online programda üç kuşaktan 28 Şubat 
izlenimleri dinlendi.

İmam hatip liselerinde okuyan gençler, “Lider 
Ülke Türkiye Genç Gönüllüler Buluşması”nda  
bir araya geldi. Gençlik ve Spor Bakanlığı des-
teğiyle gerçekleştirilen organizasyon, 3-4 Mart 
2020 tarihinde Ankara Kızılcahamam’da yapıldı. 
Akademisyenler, eğitimciler ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcilerinin de katıldığı programda 
gençlik ve gönüllülük konusu tartışıldı. 

2019 YKS’de Türkiye derecesi yapan gençler, 
imam hatip lisesi öğrencileriyle tecrübelerini 
paylaştı. Online olarak gerçekleşen program-
lar kız ve erkek öğrenciler için 21 Mayıs ve 
22 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirildi. ÖNDER 
Eğitim Komisyonu Başkanı Murat Aslan mode-
ratörlüğünde yapılan tecrübe paylaşımlarında, 
gençlerin soruları da cevaplandı. 

28 ŞUBAT PROGRAMLARI YAPTIK

YKS ŞAMPİYONLARI 
TECRÜBELERİNİ AKTARDI

GENÇ GÖNÜLLÜLER ANKARA’DA 
BULUŞTU
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YKS öncesinde, “Sınav Kaygısıyla Baş Etmeye 
Yönelik Bilimsel Yaklaşım Önerileri” başlıklı eğitim 
düzenlendi. İbn Haldun Üniversitesi işbirliğiyle 
yapılan çalışmada; Dr. Öğretim Üyesi Burcu 
Uysal, Doç. Dr. Vahdet Görmez, Dr. Öğretim 
Üyesi Hasan Turan Karatepe ve Uzman Klinik 
Psikolog Dilruba Sönmez tarafından 22 ve 26 
Haziran 2020 tarihlerinde eğitimler verildi.

Lise ve üniversite sınavına giren gençler, kul-
landıkları test kitaplarını kardeşleri için vakfetti. 
Üçüncü kez hayata geçirilen Kardeşlik Kitap 
İster projesinde kitaplar, 1 Temmuz-15 Ağustos 
2020 tarihleri arasında toplandı. LGS ve YKS 
hazırlık kitapları Türkiye genelindeki tüm illerde 
belirlenen adreslerde toplanırken oradan da 
yeni sahiplerine ulaştırıldı. 

İmam hatip liselerinde okuyan ortaokul öğren-
cilerinin Kudüs’ü yakından tanımaları amacıyla 
bir kamp düzenledik. 22-24 Temmuz 2020 
tarihlerindeki online kampta gençler; Kudüs’ün 
tarihini, kutsal mekanları ve Selahaddin Eyyu-
bi’nin hayatını öğrendi. 3D Mescid-i Aksa turu ile 
öğrendiklerini pekiştirme imkanı buldu ve sulu 
boya atölyesinde Kubbet-us Sahra’yı resmetti. 

SINAV KAYGISINI EĞİTİMLE AŞTILAR

KUDÜS’E SANAL GEZİ DÜZENLEDİK

KARDEŞLİK KİTAP İSTER 
ÜÇÜNCÜ YILINDA
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Pandemi döneminde ortaokul öğrencileri için 
22-24 Temmuz’da kız öğrencilere, 18-20 Ağus-
tos’ta erkek öğrencilere yönelik Online Kudüs 
Kampı düzenlendi. 15-17 Ekim 2020 tarihinde 
kız ve erkek öğrencilere yönelik Endülüs Kampı, 
18-20 Kasım’da kız öğrencilere yönelik Sahabe 
Kampı, 25-27 Aralık’ta kız ve erkek öğrencilere 
yönelik Bosna Hersek Kampı gerçekleştirildi.

Lider Eğitim Kampımız, 13-14 Ağustos 2020 
tarihinde 50  kız üniversite öğrencisiyle online 
olarak gerçekleştirildi. Kampta, ÖNDER Genel 
Sekreteri Abdullah Ceylan imam hatiplerin tari-
hini, Türkiye Yeşilay Derneğinden İsmail Memiş 
ise bağımlılık konusunu anlattı. Gençlerle film 
tahlili, işlevsel etkileşim, makale okuma strate-
jileri dersleri de yapıldı.

İmam hatip dernekleri gençlik başkanları 
ve koordinatörlerinin katılımıyla Gençlik Baş-
kanları Kurultayı’nın dördüncüsü İstanbul’da 
gerçekleştirildi. 26 Eylül 2020 tarihinde çevri-
miçi düzenlenen kurultayın açılış konferansını 
AK Parti Genel Başkan Vekili Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş verdi. 

KAMPLARIMIZ ARTIK ONLİNE 

4. GENÇLİK BAŞKANLARI 
KURULTAYI YAPILDI

LİDERLERİMİZE İLETİŞİM VE 
PSİKOLOJİ EĞİTİMİ
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Türkiye’nin geleceğine yön verecek şahsi-
yetler yetiştirmek amacıyla proje imam hatip 
liselerinde okuyan gençlere, 2 yıllık eğitim ve-
riliyor. Teorik ve pratik eğitimlerin yer aldığı 
projede 2020-2021 dönemi, ekim ayı sonunda 
yeni öğrencilerle başladı. 400’e yakın başvuru 
arasından 120 erkek, 120 kız öğrenci projeye 
dahil oldu. 

İmam hatip liselerinde öğrenim gören kızlara 
yönelik Yeryüzü Hanımları programı düzenlendi. 
23 ve 30 Ekim 2020 tarihinde online olarak dü-
zenlenen programlarda, “Yeryüzü Kadınlarından 
İmrân’ın kızı Meryem, Huveylid’in kızı Hatice, 
Muhammed’in kızı Fâtıma ve Firavun’un karısı 
Âsiye örnek olarak sana yeter” hadisi ışığında, 
yeryüzü hanımları gençlere tanıtıldı. 

İmam hatip lisesi öğrencileri için online Dil 
Kürsüleri düzenlendi. 24 Ekim 2020 tarihinde 
başlayan çalışmada Arapça, İngilizce ve Far-
sça olmak üzere üç dilde 12 derslik eğitim ve-
rildi. Gençlerin kendilerini basit düzeyde ifade 
edebilme yetenekleri kazanmaları amaçlanan 
çalışmada, ayrıca arkadaşlık bağları geliştirip 
grup çalışması becerisi kazanmaları hedeflendi. 

TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ YENİ 
DÖNEME BAŞLADI

DİL KÜRSÜSÜNDEN MEZUN OLDULAR

YERYÜZÜ HANIMLARI 
BUGÜNE ÖRNEK
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Salgın döneminde Dünya Varmış başlığıyla 
online geziler gerçekleştirdik. 4-28 Kasım 2020 
tarihlerinde düzenlenen gezilerde, Türkiye’nin 
dört bir yanından programa katılan kız imam 
hatip lisesi öğrencilerine Bosna, Malezya, Pa-
kistan, İran ve Filistin farklı yönleriyle anlatıldı. 
80 öğrencinin katılımıyla 5 oturumda oluşan 
program tebriklerle nihayete erdi.

Uluslararası alanda Türkiye’yi temsil edecek 
nitelikli gençlerin yetişmesi amacıyla düzenlenen 
Çelebi Projesi, 21 Kasım 2020’de başladı. MEB 
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü ve Uluslararası 
Müslüman Topluluklarla Dayanışma Vakfı (MÜS-
DAV) desteğiyle hayata geçirilen proje, imam 
hatip liselerinde yabancı dilde hazırlık eğitimi 
alan öğrencilere yönelik olarak gerçekleştiriliyor.

İmam hatip liselerinde okuyan gençleri, şuur 
ve niyet tazelemeye sevk etmek üzere Şuur 
Dersleri yapıldı. 8 Aralık 2020-19 Ocak 2021 
tarihleri arasındaki programda gençler; Hadis ve 
Kur’an’ın Bütünlüğü, Tarih Şuuru, Bir Müslüman 
Aklını Nasıl Kullanmalı, Müslümanca Yaşamak 
ve Sosyal Hayatta Hz. Peygamber derslerini 
alanında uzman isimlerden aldı.

“DÜNYA VARMIŞ” GEZİLERİ

ŞUUR DERSLERİ GENÇLERLE

ÇELEBİ PROJESİYLE GELİŞİM
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Kış soğuklarının iyice kendini belli ettiği dö-
nemde dışarda çalışan işçiler ve üşüyen yoksul 
çocuklarımız için atkı ve bere ördük. “Kalpleri 
Isıtmak İçin Örüyoruz” çalışmamız, 2020 Aralık 
ayında üniversiteli kız öğrencilerimizin katılımıyla 
gerçekleşti. Sevgiyle ilmek ilmek dokunarak 
örülen atkı ve bereleri hediye ederek bedenlerle 
beraber kalpleri de ısıttık.

Gençliğin kaleminden gençler için yayın yapan 
Sade Soda Dergisi, 12. sayısıyla okurla buluştu. 
“X, Y, Z Harflerin Ötesinde Türkiye’nin Gençleri” 
kapağıyla yayımlanan dergi, gençlere yakın-
dan bakarak yeni anlamlandırmalar yapmaya 
çağırıyor. ÖNDER Gençlik tarafından yayına 
hazırlanan Sade Soda, 2016 yılında başladığı 
yolculukta 5. yılını tamamladı. 

Türkiye’nin Önderleri projesi Anadolu’ya açıldı. 
Türkiye’nin Önderleri Heyecan Anadolu’da isimli 
programa, 20 ilden 1700 öğrenci katıldı. Youtube 
kanalı üzerinden canlı yayınlanan programda 
ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal, Gençlik 
Başkanı Resul Çiftci, ÖNDER YK üyesi Ali Çiçek 
ve İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı  
Bilal Erdoğan gençlere hitap etti.

KALPLERİ ISITMAK İÇİN ÖRÜYORUZ

TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ 
ANADOLU’DA

SADE SODA, TÜRKİYE’NİN 
GENÇLERİNİ GÜNDEME ALDI
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Salgın döneminde okullarından ve arkadaşların-
dan uzak kalan gençlere destek olmak amacıyla 
düzenlenen Motivasyon Buluşmaları, 22 Ocak 
2021 tarihinde başladı. İki grup halinde devam 
eden çalışmalarda kız öğrencilerle “Psikolojik 
İyilik Hali-Psikolojik Dayanıklılık” konusu, erkek 
öğrencilerle ise “Pandemi Günlerinde Teknoloji 
Kullanımımız” ele alındı. 

Kişisel Gelişim Atölyesi ve Motivasyon Bu-
luşmaları adı altında gerçekleşen program, 
lise öğrencilerine yönelik online olarak devam 
ediyor. 22 Ocak, 19 Şubat ve 12 Mart 2021 ta-
rihlerinde gerçekleştirilen atölyelerde, Uzman 
Klinik Psikolog Dilruba Sönmez ile Pandemi 
Döneminde Psikolojik Dayanıklılık ele alındı. 
200 öğrencinin katıldığı program gençlerin 
sorularına cevap oldu.

Çelebi Eğitim ve Kişisel Gelişim Programı’nda 
kitap tahlilleri, öğrenci buluşmaları ve sosyal 
etkinliklerin ardından ilk genel katılımlı seminer 
24 Ocak 2021 tarihinde 240 gencin katılımıyla 
gerçekleştirildi. Bi’ Dünya Buluşma adlı çevrimiçi 
buluşmaya Yurt Dışı Türkler ve Akraba Toplu-
luklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren konuk oldu; 
gençlere bazı tavsiyelerde bulundu. 

HER DAİM MOTİVASYON

GENÇLERLE Bİ’ DÜNYA BULUŞMA

KİŞİSEL GELİŞİM ATÖLYESİ
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Genç Önder’le “Şehir Şehir Geziyorum” baş-
lığıyla gerçekleştirilen program, 26 Ocak-8 Şu-
bat 2021 tarihleri arasında Karaman, Erzurum, 
Kayseri, Yalova ve Konya illerinin tanıtımıyla 
gerçekleştirildi. Türkiye’nin dört bir yanından 
programa katılan kız öğrenciler kalabilecekleri 
yerlerden gezilecek mekanlara ve şehrin meş-
hur lezzetlerine kadar tüm detayları öğrendi.

Gençlerin akademik gelişimi yanında sosyal 
ve kültürel olarak da gelişimlerini hedefleyen 
ÖNDER, bu defa dil kurslarıyla onlara katkı 
sağladı. Almanca, İngilizce, Çince, Korece, Ja-
ponca, Farsça ve Rusça dillerinde verilen kurslar, 
öğrencilerin seviyelerine göre okuma, dinleme, 
yazma ve konuşma alanlarında gerçekleştirildi. 
Kursu başarıyla tamamlayanlara sertifika verildi. 

Genç gönüllüler yıllık buluşmalarını İstanbul’da 
gerçekleştirdi. Türkiye’nin 81 ilinden katılımın 
gerçekleştiği Genç Gönüllüler Buluşması, bu yıl 
salgın dolasıyla sınırlı katılımla yapıldı. 17-18 Mart 
2021 tarihinde “100. Yılında İstiklal Destanı Genç 
Gönüllüler Buluşması” başlığıyla düzenlenen 
programda, istiklal ve bağımsızlık mücadelesi 
örnekleriyle anlatıldı. 

ŞEHİR ŞEHİR GEZİYORUM

GENÇ GÖNÜLLÜLER İSTANBUL’DA 

GENÇLERE 7 DİLDE KURS
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“Peygamberim Önderim 40 Hadis-i Şerif Ya-
rışması” bu yıl beşinci kez yapılıyor. Gençlerin 
Peygamber Efendimizin hadisi şeriflerini öğren-
meleri ve hayatlarında uygulamaları amacıyla 
düzenlenen yarışmaya başvurular alındı. 40 
hadis kitapçığından yapılan sınavda dereceye 
giren gençlere, 29 Mayıs 2021’de düzenlenecek 
törende ödülleri verilecek.

Bu yıl beşincisi düzenlenen “Her Kitap Yeni 
Bir Hayat” kitap okuma yarışmasında kitaplar, 
imam hatip liselerine gönderildi. Gençlerde 
kitap sevgisinin gelişmesi ve öğretmen-öğrenci 
ilişkisinin en verimli hale getirilmesi amacıyla 
hayata geçirilen projede gençler, okuduktan 
sonra tahlil ettikleri kitaplar üzerinden sınava 
tabi tutuluyor ve çeşitli ödüller kazanıyor.

ÖNDER tarafından Türkiye genelinde imam 
hatip okullarında kurulan 450 Z kütüphane-
nin ardından, Z Kulüpler faaliyete geçiriliyor. 
Kütüphanelerimizin bulunduğu okullarımızda 
kulüpler, rehber öğretmenlerimiz nezaretinde 
hizmete alınıyor. Gençlerimiz bu vesileyle okuyor, 
birlikte müzakere ediyor, sosyal faaliyetler ve 
etkinliklerle hayatlarını daha da zenginleştiriyor. 

40 HADİS YARIŞMASI 5. YILINDA

OKULLARA Z KULÜPLER KURDUK

GENÇLER KİTAPLARIYLA BULUŞTU
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ÖNDER Gençlik, ÖNDER Öğretmen Komis-
yonu ve Namaz Platformu iş birliğinde Namaz 
Gönüllüleri Okulu düzenledik. İslami ilimler ışı-
ğında tebliğ ve davet çalışmalarının nasıl olması 
gerektiği üzerine verilen eğitime üniversite 
öğrencileri katılarak tebliğ ve davet metodu 
konusundaki bilgilerini tazeledi.

İmam hatipli gençlerimize yönelik olarak dü-
zenlediğimiz eğitim ve kişisel gelişim prog-
ramlarımızın yanında yurtlarımızda moral ve 
motivasyon buluşmaları da yaptık. İstanbul 
geneli yurtta kalan gençlerimizin akşam vakti 
kapısını çalıp hasbihal ettik ve çiğ köfte ikra-
mında bulunduk. Bu çerçevede 25 yurt ziyareti 
gerçekleştirildi.

Gençlerimize İslam coğrafyasını ve liderlerini 
tanıtmak üzere Bir Önder Bir Ülke derslerini 
hayata geçirdik. 2019-2020 Eğitim-Öğretim 
Yılında 25 ilimizde uyguladığımız programlarda, 
okullarımızda haftalık olarak mescit, konferans 
salonu ve kantinlerde sohbetler gerçekleştirdik. 
Program çerçevesinde gençlerimize, 10 önderi 
ve 10 ülkeyi tanıttık. 

NAMAZ GÖNÜLLÜLERİ OKULU

BİR ÖNDER BİR ÜLKE DERSLERİ

YURDUMDA KARDEŞLİK GECESİ
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Pandemi döneminde sohbet halkaları ve sa-
lon programları kesintiye uğrayınca, muhabbet 
dolu sohbetlerimizi online platformlara taşıdık. 
Bunlardan biri de Bana Okulundan Bahset prog-
ramımız oldu. Instagram hesabımız üzerinden 
canlı olarak gerçekleştirdiğimiz programlarda 
Türkiye’nin güzide okul ve öğrencilerini konuk 
alarak anılarını dinledik.

Herkes maneviyatını geliştirmek için video 
sohbetler dinler veya sohbet programlarına 
gitmek ister. Biz de Dijital Kürsü programımız 
ile klasik sohbet kürsülerini Instagrama taşıdık. 
Her hafta bir hocamızı kürsümüzde ağırlayarak 
sorularımızı yönelttik. Bu sayede günlük ha-
yatta kullandığımız sosyal medyayı interaktif 
bir sohbet ortamına dönüştürdük.

Online olarak sürdürdüğümüz gezilere Aya-
sofya-ı Kebir Camii Şerifi’ni de ekledik. Youtube 
kanalımız üzerinden düzenlediğimiz programda 
önce gençlerimizi rehber eşliğinde bir Ayasofya 
turuna çıkardık. Ardından ise Kahoot platformu 
üzerinden Ayasofya üzerine ödüllü bir yarışma 
gerçekleştirdik.

BANA OKULUNDAN BAHSET

AYASOFYA’YI GEZİP YARIŞTIK

INSTAGRAMDA DİJİTAL KÜRSÜ
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Gençlerimize kariyer planlamalarında öncü-
lük edebilmek amacıyla tercih rehberliğinde 
bulunduk. Türkiye Gençlik STK’ları Platformu 
öncülüğünde organize ettiğimiz programda 
rehberlerimiz üniversite tercihlerini yapmak 
isteyen öğrencilere destek verdi. Gençlerimiz, 
seçimlerini dijital sisteme girerken, onlarla ile-
tişime geçildi ve bilgi paylaşımı yapıldı.

Gençlerimizin yaşadıkları şehri yakından ta-
nımaları, tarih ve kültür şuuru kazanmaları için 
imam hatip ortaokulu öğrencilerine yönelik, 
İstanbul Gezi Atölyesi düzenledik. Sultanahmet, 
Eminönü, Gülhane, Topkapı Sarayı gibi tarihi 
yarımadada önemli mekanların tanıtıldığı gezi 
sonrası gençlerimiz, Hacı Beşirağa Medresesi’ni 
de ziyaret etti. 

İstanbul’un çeşitli ilçelerinde sabah namazı 
buluşmalarında gençlerimizle bir araya geldik. 
İmam hatip ortaokul ve liseli öğrencilerin katıldığı 
buluşmalarda önce sabah namazımızı eda ettik, 
ardından gençlerimizi büyükleriyle buluşturduk. 
Program sonunda ise kahvaltı ikramında bulu-
narak tatlı bir sohbet gerçekleştirdik. 

İMAM HATİP TERCİH REHBERLİĞİ 
PROGRAMI

SABAH NAMAZI BULUŞMALARI 

İSTANBUL GEZİ ATÖLYESİ 
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2019
2021

Mazinin Hâdimleri, Geleceğin Vârisleri” 
İmam Hatip için 60 yıl önce yola çıkan
kervanı bugün milyonlara taşıyan
ulu bir çınardır ÖNDER!

ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği
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İstanbul’daki altyapı kulüplerinin katılımıyla 
Altyapı Kulüpler Toplantısı 2019 yılı Nisan ayında 
gerçekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Genel 
Müdür Yardımcısı Ömer Altınsoy’un da katıldığı 
toplantıda spor kulüplerinin yaptığı çalışma-
lar ve geleceğe dönük planlamalar ele alındı. 
Toplantıya kulüplerimizin yöneticilerinden 25 
kişi iştirak etti.

İstanbul Üniversitesi ile Öncü Gençlik ve Spor 
Kulübü işbirliğinde Uluslararası Futbol Turnuvası 
düzenlendi. Şubat ayında başlayan turnuva, Nisan 
2019’da final maçı ve ödül töreniyle sona erdi. 
Gençlerimiz, çeşitli ülkelerden gelen rakipleriyle 
yarışarak ödüllerini aldı. 

İmam Hatip Liseleri Geleneksel ve Modern 
Spor Oyunları Ödül Töreni, Bahçelievler Be-
lediyesi Hasan Doğan Spor Kompleksi’nde 2 
Mayıs 2019 tarihinde yapıldı. 430 okulun katıldığı 
spor oyunlarında, 14 bin 325 öğrenci 13 branşta 
yarıştı ve kupalar sahiplerini buldu. 22 Kız, 34 
de erkek lisesi kupa almaya hak kazandı.

ALTYAPI KULÜPLER 
TOPLANTISI YAPILDI

LİSELİ SPORCULAR 
ÖDÜLLERİNİ ALDI

ULUSLARARASI FUTBOL TURNUVASI 
DÜZENLENDİ
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ULUSLARARASI FUTBOL TURNUVASI 
DÜZENLENDİ

Öncü Gençlik ve Spor Kulübü 7. Olağan Kong-
remizi, Bahçelievler 15 Temmuz Şehitleri Anadolu 
İmam Hatip Lisesi konferans salonunda yaptık. 
1 Haziran 2019 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 
kongrede Yavuz Kurt yeniden genel başkanlığa 
seçildi. Kongrede, yönetim, denetim ve disiplin 
kurulları seçimi de yapıldı.

İstanbul İl Müftülüğüyle Kur’an kursu öğ-
rencilerine yönelik sportif ve sosyal faaliyetler 
düzenlenmesiyle ilgili bir protokol imzalandı. 
Temmuz 2019 tarihinde imzalanan protokol 
sonrasında Kur’an kurslarında spor faaliyetlerine 
başlandı. İstanbul’un 39 ilçesinde düzenlenen 
faaliyetlerde, gençlerimizle spor yaparak sağlıklı 
bir yaşamın yolunu açtık.

Kocaeli Diriliş Kampı ve Heybeliada’da, Spor 
Bilimleri Fakültelerine hazırladığımız gençler için 
kamp düzenledik. Temmuz ve Ağustos ayların-
daki gençlik ve spor kamplarında gençlerimiz, 
üniversiteye giriş hazırlıklarını tamamladı. Kampa 
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal 
Erdoğan da katılarak gençlerimizle istişarelerde 
bulundu. 

7. OLAĞAN 
GENEL KURULUMUZU YAPTIK

GENÇLİK KAMPLARI DÜZENLEDİK

YAZ KUR’AN  KURSLARINDA SPOR
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Diyarbakır, Afyon ve İstanbul’da yapılan Kül-
tür ve Gençlik Festivallerine katılım sağladık. 
Temmuz ve Ağustos aylarında düzenlenen fes-
tivallerde kulübümüz adına stant açtık. Ziyaret-
çilere çalışmalarımızı anlatılırken, belli branşlarda 
da uygulamalı spor faaliyetleri gerçekleştirildi. 
Festivallere gençlerle birlikte yetişkinler de 
iştirak etti.

İstanbul’un Anadolu ve Avrupa yakasında ayrı 
ayrı basketbol takımları kurduk. Lise öğrencile-
rimiz için kurduğumuz kulüplere imam hatipli 
gençlerimiz yoğun ilgi gösterdi. 2019 yılı Eylül 
ayında hayata geçirdiğimiz çalışmalar, uzman 
antrenörler eşliğinde devam ediyor. 

Öncü kariyer programları çerçevesinde, Dijital 
Çağda Öncü Gençlik seminerlerini imam hatip 
okullarımızda gerçekleştirildi. Seminerlere, spor 
hayatında başarılı olan isimler konuk olarak katıldı. 
Gençlerimize hitap eden profesyonel sporcular, 
gençlerin bu alanda varlık gösterebilmesi için 
tüyolar aktardı. Eylül 2019’da başlayan çalışma 
3 ay boyunca devam etti.

KÜLTÜR VE GENÇLİK 
FESTİVALİNE KATILDIK

KARİYER SEMİNERLERİ GENÇLERLE

ÖNCÜ BASKETBOL 
TAKIMLARI KURDUK
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ÖNCÜ BASKETBOL 
TAKIMLARI KURDUK

İmam hatip mezun derneklerimizle birlikte 
muhtelif okullarımızı ziyaret ederek spor mal-
zemesi desteğinde bulunduk. Eylül 2019’da 
başlayan programımız Aralık ayı sonuna ka-
dar devam etti. Çalışma çerçevesinde ziyaret 
edilecek okulların eksikleri belirlenerek spor 
malzemeleri hediye edildi.

Doğayla iç içe sağlıklı bir hayat sürmek amacıyla 
düzenlediğimiz Öncü Doğa Yürüyüşleri, Ekim ve 
Kasım 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi. Kocaeli 
Kartepe’de düzenlenen yürüyüşlere, ÖNDER 
Genel Başkanı Kamber Çal, Öncü Spor Başkanı 
Yavuz Kurt, KİHMED Başkanı Ali Küçükkeskin, 
ÖNDER ve ÖNCÜ YK üyeleri de katıldı. 

Güreş Federasyonu, MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü ve Öncü Spor Kulübü işbirliğiyle 
Anadolu İmam Hatip Liseleri Güreş Şampiyonası 
düzenlendi. 59 il ve 601 okuldan 1174 sporcunun 
katıldığı turnuvanın bölge elemeleri tamamlandı. 
Kasım 2019’da başlayan turnuvanın final mü-
sabakaları ise 2020 yılı Nisan ayında planlandı 
ancak salgın dolayısıyla gerçekleştirilemedi.

OKUL DESTEK ZİYARETLERİ YAPTIK

GÜREŞ ŞAMPİYONASI DÜZENLEDİK

SAĞLIK İÇİN DOĞA YÜRÜYÜŞÜ 
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Ortaokul öğrencilerine yönelik, İçişleri Ba-
kanlığı Sivil Toplum İlişkileri Genel Müdürlüğü 
desteğiyle Aklınla Düşün Zekanla Oyna projemiz 
gerçekleştirildi. Projede ilk etap eleme yarışları, 
Kağıthane Profilo Barış İmam Hatip Ortao-
kulunda Kasım 2019’da başladı. Akıl oyunları 
ile geleneksel oyunların yer aldığı proje, Mart 
ayında tamamlandı. 

İmam hatip ortaokulu ve liselerinde çocukları-
mızı hem eğlendirip hem de koordinasyonlarını 
gözlemlemek için Parkur Yarışları düzenlendi. 
Okullarımızda 2019 yılı Eylül ayından itibaren 
başlayan Parkur Yarışları, pandemi döneminin 
başlangıcına kadar devam etti. Mart ayı itiba-
rıyla program, kısıtlamalardan dolayı sona erdi.

Öncü Spor tekvando sporcularının iştirakiyle 
İstanbul genelindeki 120 kişinin katıldığı kuşak 
imtihanı yapıldı. Kazlıçeşme Anadolu İmam Hatip 
Lisesi salonunda 4 Mart 2020’de düzenlenen 
törene, sanatçı Uğur Işılak da katılarak gençlere 
bir konser verdi. 

AKLINLA DÜŞÜN ZEKANLA OYNA

KUŞAK İMTİHANIMIZI YAPTIK

PARKUR YARIŞLARI OKULLARDA
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Badminton Federasyonu ile birlikte gerçek-
leştirdiğimiz ortaokul imam hatipler arası bad-
minton müsabakamız yapıldı. 9 Mart 2020’de 
başlayan müsabakalara İstanbul’daki ortaokullu 
gençlerimiz katıldı. Çeyrek final ve yarı finalin 
tamamlandığı müsabakaların finali pandemi 
dolayısıyla ertelendi.

Türkiye genelindeki gençlerimizin katılımıyla 
satranç şampiyonası düzenledik. 18 Nisan 2020 
tarihinde başlayan şampiyona, online platform-
lar üzerinden gerçekleştirildi. Bin kişi üzerinde 
katılım sağlanan şampiyonanın sonunda 15 ki-
şiye ödül verildi. Dereceye giren isimlere tablet, 
kulaklık, akıllı saat ve powerbank gibi çeşitli 
hediyeler takdim edildi. 

Spor Ödülleri, 26 Mayıs-23 Haziran 2020 
tarihleri arasında gerçekleşen online yarışma 
sonunda sahiplerini buldu. Öncü Spor Kulübü 
instagram hesabı üzerinden Harun Şen’in su-
numuyla gerçekleşen programa milli futbolcu 
Hamit Altıntop, oyuncu Emre Üçtepe, radyo 
programcısı Talha Bora Öge ve milli sporcu 
Meryem İyin iştirak etti. 

ORTAOKULLARA BADMİNTON 
MÜSABAKASI 

SPOR ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

ONLİNE SATRANÇ ŞAMPİYONASI
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15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan 
kahramanlarımızı anmak üzere 15 Temmuz 
Şehitler Anıtı’nı ziyaret ettik. Önü Spor Genel 
Başkanı Yavuz Kurt ve Yönetim Kurulu üyeleri-
mizle birlikte şehitlerimize dualarımızı gönderdik. 
Milletimizin cesaret ve feraseti karşısından bun-
dan sonra darbecilerin en ufak bir kalkışmaya 
cesaret edemeyeceğini dile getirdik. 

Türkiye Gençlik STK’ları Platformu’na üye 
derneklerin yöneticileri ve çalışanları Kocaeli 
Diriliş Kampı’nda bir araya geldi. 5 Eylül 2020 
tarihinde gerçekleştirilen kamp, Kovid 19 süre-
cinde yapılan çalışmalar ve alınan tedbirlerin 
konuşulduğu toplantı sonrasında sportif etkin-
liklerle devam etti. 

Salgında bireylerin hayatına sağlıklı olarak 
devam edebilmesi için 2020 yılını Bisiklet Yılı 
ilan ettik. Bu çerçevede Beykoz Kemankeş 
Tesislerinde gerçekleştirilen program, doğa 
yürüyüşü ile başladı. Basketbol ve futbol turnu-
vası sonrasında ise bisiklet turu gerçekleştirildi. 
Program 17. İmam Hatipliler Kurultayı’nda  stant 
kurularak tanıtıldı. 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK

2020 ÖNCÜ BİSİKLET YILI OLDU

TGSP ÜYE BULUŞMASINA KATILDIK
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İstanbul Bahçelievler’deki Ali Şükrü Sula Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde antrenmanlarını 
gerçekleştiren Öncü Gençlik ve Spor Kulübü’nün-
tekvandocu ve karatecileri, “Koronavirüsü ye-
neceğiz” yazılı kum torbalarıyla antrenmanlarını 
yapıyor. Sporcuları motive etmek üzere hazır-
lanan kum torbaları tüm kulüplere gönderildi. 

KORONAVİRÜSE KARŞI 
KUM TORBASI
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Eğitim Komisyonumuz, Milli Eğitim Bakanlığı 
“Ortaöğretim Tasarımı Çalışması” hakkında bir 
rapor açıkladı. Çalışmanın değerlendirildiği 25 
Mayıs 2019 tarihli raporda, “İHO ve din eğitimi-
nin geliştirilmesi ve zarar görmemesi için yakın 
takipte olacağımızı ifade ediyoruz” denildi. 
Din eğitimi alanındaki seçmeli derslerin başka 
derslerin gölgesinde bırakılmaması istendi. 

ÖNDER’DEN ORTAÖĞRETİM 
TASARIMI RAPORU

Eğitimciler ve akademisyenlerden 32 isim 
ile Ortaöğretim Tasarımı’nı masaya yatırdık. 
Akademi Komisyonu işbirliğinde 18 Ocak 2020 
tarihinde düzenlenen çalıştayda, “Ortaöğretim 
tasarımını nasıl değerlendirmeliyiz?”, “Olumlu 
ve olumsuz yönleri nelerdir?”, “İmam hatiplere 
yansıması nasıl olacak?” ve “Alternatif önerile-
rimiz nelerdir?” sorularına cevap arandı. 

Türkiye’de Din Eğitimi ve Öğretimine Yönelik 
Odak Konular raporuyla, imam hatip liselerine 
yönelimi olumsuz etkileyen faktörler ve çözüm 
yollarını tartıştık. 20 Eylül 2020 tarihli raporda 
okulların doğru anlatılması, müfredat ve ders 
içeriklerinin yeniden kurgulanması, başarılı ida-
recilerin seçilmesi ve öğretmenlere hizmet içi 
eğitim verilmesi önerileri yer aldı.

DİN EĞİTİMİNE YÖNELİK 
ODAK KONULAR

ORTAÖĞRETİM TASARIMI 
ÇALIŞTAYI YAPILDI
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Din Eğitim Öğretimi ve Değerler Eğitimi Sorun 
Ve Öneriler başlığıyla hazırladığımız raporla; 
müfredata ve öğretmenlere yönelik taleplerimizi 
Milli Eğitim Bakanlığı’na ilettik. 30 Eylül 2020 
tarihinde hazırlanan raporda meslek dersleri 
saatinin azaltılması, günlük hayata dönük içerik-
lerin işlenmesi, din ve ahlak dersinin sadece din 
dersine hapsedilmemesi önerilerimizi sunduk. 

DEĞERLER EĞİTİMİ RAPORU 
HAZIRLADIK

İmam Hatiplerin Misyonu ve Müfredatı Çalış-
tayı; eğitimciler, akademisyenler ve sivil toplum 
kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla yapıldı. 
21 Kasım 2020 tarihinde iki oturum halinde 
gerçekleştirilen çalıştayın ilk bölümünde imam 
hatiplerin misyonu ele alınırken, ikinci oturumda 
müfredat ve müfredat değişikliği talepleri üze-
rinde duruldu. 

İmam hatip lisesi öğrencilerine yönelik, eği-
timciler Dr. Muhammed Öztabak ve Murat Aslan 
ile Kariyerimi Planlıyorum dersleri düzenlendi. 
Motivasyon, ders çalışma teknikleri ve kariyer 
planları hakkında öğrencilere katkı sağlaması 
planlanan çalışma, 10 Aralık 2020 tarihinde 
başladı. Öğrencilerin ilgileri ve yetenekleri doğ-
rultusunda yönlendirilmeleri sağlandı.

GENCİM, KARİYERİMİ 
PLANLIYORUM

İHL MÜFREDAT ÇALIŞTAYI YAPTIK
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Ortaöğretim Başarı Puanının (OBP) YKS Sü-
recinde Hesaplanması İle İlgili Düzenleme Teklifi 
hazırlayarak Milli Eğitim Bakanlığı’na ilettik. 23 
Şubat 2021 tarihli teklifimizde, gençler arasında 
adaletli bir yarışın sağlanması için puanın sınava 
etkisinin azaltılmasını önerdik. Ayrıca, salgın-
dan dolayı adaletsizlik yaşanmaması için 2021 
YKS’de kullanılmamasını teklif ettik.

SINAVDA OBP ETKİSİ DÜŞÜRÜLSÜN 

Türkiye’de Din Eğitimi Raporu ile ülkemizde 
din eğitimini kritik ettik. Tespit ve tekliflerin 
yer aldığı 10 Mart 2021 tarihli raporumuzda 
okul öncesinde din eğitimi, seçmeli din eğitimi 
dersleri, din eğitimi üst kurulu, değerler eğitimi, 
öğretmen gelişimi konularını ele aldık. İmam 
hatip okullarında yapısal reform ihtiyacı üzerine 
görüşlerimizi de paylaştık. 

Salgın döneminde yapılan Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) sınavıyla ilgili olarak sürenin uzatılması 
teklifimizi Milli Eğitim Bakanlığıza sunduk. İlk 
kez gençlerimizin maskeyle sınava girmeleri 
nedeniyle konsantrasyon ve süreyi kullanma 
açısından sıkıntı yaşayabileceklerine dikkat çe-
kerek, sınava toplamda 30 dakika süre ilave 
edilmesini istedik.

LGS SINAV SÜRESİNİN 
ARTIRILMASI TEKLİFİ

TÜRKİYE’DE DİN EĞİTİMİ RAPORU 
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak Milli 
Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici 
Görevlendirme Yönetmeliğinde değişiklik ta-
lebinde bulunduk. Kız imam hatip liselerinin 
müdürlerinin kadın müdürler arasından seçil-
mesi maddesinin değiştirilmesi ile okulların 
yöneticilerinden en az birinin meslek dersleri 
ve DKAB branşından seçilmesini önerdik. 

İMAM HATİP LİSELERİNE 
YÖNETİCİ ATANMASI 
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, engelli, 
mülteci ve devlet korumasında olan bir grup 
genci bir araya getirerek onlara iki ay boyunca 
resim dersi verdi. Sanat Kardeşliği isimli pro-
jede gençlerin yaptığı karakalem, suluboya ve 
yağlıboya eserler ise 19 Mayıs 2019 tarihinde 
gerçekleştirilen ÖNDER 61. Geleneksel İftarında 
sergilendi. 

ÖNDER Tiyatro Kulübü, lise öğrencilerine 
“Temel Oyunculuk’, ‘Sahne Bilgisi’, ‘Drama’, 
‘Diksiyon’ ve ‘Beden Dili” gibi eğitimler vermek 
amacıyla açıldı. Tiyatro sanatçısı Birol Cürgül 
eğitmenliğinde 19 Ekim 2019’da başlayan ku-
lüp çalışmaları imam hatip liselerinde okuyan 
erkek öğrenciler için tasarlandı. Derneğin ge-
nel merkezinde yapılan eğitimler, nisan ayına 
kadar sürdü. 

Üsküdar Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencilerinden oluşan ÖNDER Türk 
Müziği Gençlik Korosu, 21-22 Kasım 2019 ta-
rihlerinde Makedonya’nın başkenti Üsküp ile 
Tetova kentlerinde birer konser verdi. 37 kişilik 
koro, aralarında Türk sanat müziği, tasavvuf 
musikisi, ezgi ve türkülerin yer aldığı 18 parçayı 
seslendirdi. 

SANAT KARDEŞLİĞİ SERGİSİ AÇILDI

GENÇLİK KOROSU MAKEDONYA’DA 
KONSER VERDİ

LİSE ÖĞRENCİLERİ İÇİN
TİYATRO KULÜBÜ
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ÖNDER Genel Başkan Yardımcıları Mehmet 
Sönmez ve Tayfur Esen ile ÖNDER Genel Mü-
dürü Mehmet Ali Kılıç Kuzey Makedonya’daki 
sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etti. ÖNDER 
yöneticileri Üsküp’te El Hilal Yardımlaşma Der-
neği Başkanı Behicüddin Şahabi, Fettah Efendi 
Derneği Genel Başkanı Sevba Abdula, Ensar 
Derneği Başkanı Süleyman Baki ile bir araya 
geldi. 

Türk Müziği Gençlik Korosu İstanbul Konseri, 
Üsküdar Gençlik Merkezi’nde icra edildi. Koro, 
aralarında Türk sanat müziği, tasavvuf musikisi, 
ezgi ve türkülerin yer aldığı 18 parçayı seslen-
dirdi. 20 Aralık 2019 tarihli konserde; Kalksam ve 
Dirilsem, Şehit Tahtında, Çalın Davulları Çaydan 
Aşağıya parçalarının da aralarında bulunduğu 
eserler icra edildi.

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Kültür 
Sanat Ödüllerinin dördüncüsü gerçekleştirildi. 
Zeytinburnu Kültür Sanat Merkezi’nde 26 Aralık 
2019’da düzenlenen gecede, 10 ayrı alanda kişi 
ve kurum ödüllerin sahibi oldu. ÖNDER Özel 
Ödülü ve ÖNDER Sanata Hizmet Ödülünün 
yanı sıra Fikriyat, Müzik, Sinema, Edebiyat ve 
Medya ödülleri sahiplerini buldu. 

ÖNDER’DEN BALKANLARA ZİYARET

GENÇLİK KOROSU ÜSKÜDAR’DA 
SAHNE ALDI

ÖNDER 4. KÜLTÜR SANAT ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU
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Kültür Sanat Muhabbetleri programımız, ti-
yatro sanatçısı Birol Cürgül ve müzisyen Aykut 
Kuşkaya’nın sohbeti ve musiki icrasıyla başladı. 
ÖNDER Gençlik Instagram hesabı üzerinden 
devam eden canlı yayınlara oyuncu Ali Nuri 
Türkoğlu, Ahmet Yenilmez, Şeref Akbaba, Necip 
Karakaya’nın da aralarında bulunduğu isimler 
konuk oldu. 

“Senin şehrin senin hikayen” sloganıyla dü-
zenlenen Kudüs Kısa Hikaye Yarışması’nın 23 
Haziran 2020 tarihinde gerçekleştirilen ödül 
töreninde  ilk üçe girenlere Kudüs ziyareti he-
diye edildi. 5 isim ise mansiyon ödülüne layık 
görüldü. Burak Derneği ve MEB Din Öğretimi 
Genel Müdürlüğü iş birliğindeki yarışmada 396 
hikâye değerlendirildi. 

Lise ve üniversite öğrencileri için tiyatro, şiir, 
hikâye ve dergicilik atölyesi düzenlendi. 12 hafta 
boyunca gençlerin, profesyonel isimlerden ders 
alarak, uygulamalar yaptıkları atölyeleri başa-
rıyla tamamlayanlara sertifika verildi. 19 Ekim 
2020 tarihinde başlayan programda Mukadder 
Gemici, Birol Cürgül, Meryem Kılıç, Ahmet Efe, 
Mahmut Bıyıklı dersleri verdi. 

KÜLTÜR SANAT 
MUHABBETLERİ BAŞLADI

SANAT ATÖLYESİNDEN 
GENÇLERE SERTİFİKA

KUDÜS’ÜN ÖYKÜSÜNÜ YAZIP 
ÖDÜL ALDILAR



onder.org.tr Ι  61

Gençlerimize hem camiamızın kültür ve sanat 
alanındaki yetişmiş isimleri tanıtmak hem de 
rol model sunmak üzere Mustafa Demirci ile 
Sohbetnağme programımız başladı. ÖNDER 
Youtube kanalı üzerinden yapılan programın ilk 
konuğu Eşref Ziya Terzi oldu. Programa daha 
sonra Yusuf Goncagül, Aykut Kuşkaya ve Doç. 
Dr. Fatih Koca sohbetleriyle renk verdi. 

ÖNDER’in her yıl geleneksel olarak düzenlediği 
Kültür Sanat Ödüllerinin beşincisi 5 Ocak 2021 
tarihinde gerçekleştirildi. Zeytinburnu Beledi-
yesi Kültür Sanat Merkezi’nde oyuncu Ali Nuri 
Türkoğlu’nun sunumuyla düzenlenen törene, 
pandemi tedbirleri gereğince ödül alan isimler 
katılırken, izleyici kabul edilmedi. Törende, 11 
kategoride kişi ve kuruma ödül verildi. 

Burak Derneği ve MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen Kudüs Kısa 
Öykü Yarışması sonucu dereceye giren eserler 
bir kitapta toplandı. 15 Şubat 2021’de bası-
lan kitaptaki liseli gençlerin hayalleriyle vücut 
bulan öyküler; okuyucularını, yeni hayalleri, 
yeni ilhamları bekliyor. Eser, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’ndan alınan yayıncılık sertifikası ile 
yayınlanan ilk eserimiz oldu.

MUSTAFA DEMİRCİ İLE 
SOHBETNAĞMEDEYİZ

ÖĞRENCİLERDEN KUDÜS KİTABI

ÖNDER 5. KÜLTÜR SANAT ÖDÜLLERİ 
SAHİPLERİNİ BULDU
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İmam hatip okullarının mücadelesine emek 
veren isimleri gelecek nesillere tanıtmak için 
bir çalışma başlattık. Kayseri’den Asker Hoca, 
Sivas’tan İhramcizade, İstanbul’dan Niyazi Kur-
tulmuş gibi isimlerin yakınları ve hayatta olan-
ların kendileriyle görüşerek bir çalışma yapıldı. 
İmam Hatip Neslinin Önderleri kitabı, üç cilt 
halinde hocalar, öncüler ve talebeler başlığıyla 
yayımlandı.

28 Şubat sürecinde Viyana’da kurulan Ulus-
lararası Öğrenci ve Öğrenci Aktivitelerini Des-
tekleme Derneği (WONDER), hem gençlerin 
hayatlarına dokundu hem de kriz yönetiminde 
iyi bir model oldu. Bu modelin örnek teşkil 
edebilmesi amacıyla yapılan çalışmada süreçte 
yer alan isimlerle röportajlar gerçekleştirilerek 
WONDER 28 Şubat’ın Söndüremediği Yıldızlar 
kitabı hazırlandı. 

WONDER’İN HİKAYESİ YAZILDI

İMAM HATİP NESLİNİN ÖNDERLERİ 
KONUŞUYOR
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İstanbul İmam Hatip Lisesi 1991 yılı mezunla-
rımızla buluştuk. ÖNDER Genel Merkezindeki 
17 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşen hasbihal 
ve kahvaltı programımıza 47 üyemiz katıldı. 
Okul yıllarını, imam hatip sıralarını hatırlayıp 
güzel sohbetlerle hep birlikte geçmişi yad ettik.

Üyelerimiz ve mezunlarımızla gerçekleştir-
diğimiz buluşmalarımızdan birinde de din gö-
revlilerimizle bir araya geldik. İstanbul’da çeşitli 
semtlerde bu görevi icra eden hocalarımızla 
24 Kasım 2019 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 
buluşmada, toplumsal meseleler ve gençlerimiz 
üzerine istişarelerde bulunduk.

ÖNDER Genel Merkezi’ndeki üye ve mezun-
larımızla buluşmalarımız hukukçu üyelerimizle 
devam etti. 2019 yılı Aralık ayında gerçekleş-
tirdiğimiz buluşmada kamu kurumları ve özel 
kurumlarda görev icra eden üyelerimiz, imam 
hatipli dostlarıyla buluştu. Hukukçu üyelerimizle 
yaptığımız organizasyonda gündeme ve genç-
lere ilişkin görüşlerimizi paylaştık. 

MEZUNLARIMIZLA 
BİR ARAYA GELDİK

HUKUKÇU ÜYELERİMİZ 
BİR ARADA

DİN GÖREVLİLERİMİZLE 
BERABERİZ
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Üye ve Mezun İlişkileri Komisyonumuz, 2020 
yılında tüm derneklerimizde üye ilişkileri bi-
rimlerinin kurulması ve aktif hale getirilmesi 
yönündeki çalışmalara ağırlık verdi. Türkiye 
genelindeki 600 civarında dernek ve temsilcili-
ğin  büyük bir kısmında komisyonlar tamamla-
nırken, üyelerin seçimi, düzenli toplantıların ve 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi de takip edildi. 

İL VE İLÇELERDE 
ÜYE İLİŞKİLERİ BİRİMİ
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Salgın döneminin başlamasıyla birlikte Sağlık 
Bakanlığı tarafından dile getirilen “Evde Kal” 
sloganını biz “Evde Hayat Var” sloganına çe-
virdik. Camiamıza evde yapılacak faaliyetleri 
anlattığımız görsel ve videolarda, Aile Meclisi, 
Çiçekli Evler, Bir Kitap Bir Cümle, Evimiz Atöl-
yemiz, Evde Spor, Evde Resim, Bir Peygamber 
Bir Kavram başlıkları ile önerilerde bulunduk.  

Salgın döneminde iletişim, gençlik, eğitim ve 
güncel konular üzerine sohbet etmek üzere 
Beyza Damar moderatörlüğünde Biz Bize prog-
ramını başlattık. 27 Nisan 2020 tarihinde Prof. 
Dr. Ali Büyükaslan’la başlayan program, Yasin 
Uslu, Turgut Tunç, Serkan Nergis, Ayşegül Yıl-
dırım Kara ve Sümeyye Ceylan’ın da aralarında 
olduğu isimlerle devam etti. 

Youtube kanalımızdaki programların çekimi, 
tanıtım filmlerinin hazırlanması, sosyal medya 
paylaşımlarına yönelik çekimler, görüntülerin 
kurgu ve montaj işlerinin gerçekleştirilmesi 
amacıyla ÖNDER Stüdyomuzu kurduk. 2020 
yılında faaliyete geçen stüdyomuzda Ömrünüze 
Bereket, Biz Bize, Mustafa Demirci İle Sohbet-
nağme ve Aile Meclisi programlarımızın çekimi 
de gerçekleştiriliyor.

EVDE ÇEŞİT ÇEŞİT HAYAT

EKRANDA BİZ BİZE MUHABBET

ÖNDER STÜDYOMUZU KURDUK
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Basın ve Tanıtım Komisyonu üyesi gazetecilerin 
ders verdiği Medya Atölyesi gerçekleştirildi. 28 
Ekim 2020 tarihinde başlayan dersler, uzman 
isimler tarafından verildi. Ersin Çelik Yeni Medya, 
Gülcan Tezcan Kültür ve Sanat Haberciliği, Emeti 
Saruhan Röportaj Teknikleri, Semanur Sönmez 
Yaman TV Haberciliği, Recep Yeter ise Medya 
ve Algı Yönetimi üzerine tecrübelerini aktardı.

Bu yıl üçüncüsü yapılan Gazetelerde İmam 
Hatiplere Bakış Araştırması’nın sonuçları, ÖN-
DER Genel Merkezi’nde düzenlenen basın top-
lantısında paylaşıldı. Toplantıya ÖNDER Genel 
Başkanı Kamber Çal, Genel Müdür Yardımcısı 
İslam Şensöz ve Araştırma Danışmanı Prof. Dr. 
Ali Büyükaslan katılarak içeriğe ilişkin detayları 
sundu. 

“Şahitlerin Dilinden 28 Şubat” ismiyle iki 
program düzenledik. ÖNDER Youtube kana-
lında 27 Şubat 2021 tarihinde gerçekleştirilen 
programa gazeteci Kenan Kıran ve Recep Yeter 
ile Maarif Vakfı Daire başkanı Ali Çiçek katıldı. 
28 Şubat’taki programa ise gazeteciler Gülcan 
Tezcan ve Nuriye Çakmak Çelik, eğitimci Nurcan 
Yavuzyiğit ve Avukat Fatma Benli iştirak etti. 

GAZETECİLERDEN 
MEDYA ATÖLYESİ

ŞAHİTLERDEN 28 ŞUBAT’I
DİNLEDİK

İMAM HATİPLERE BAKIŞ  RAPORU 
AÇIKLANDI
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Dijital ve basılı tüm grafik tasarım işleri kurum-
sal bütünlük içinde hazırlandı. Bunlarla beraber 
yaptığımız tüm programların basılı içerikleri, 
görsel argümanlar, dijital basılı ya da reklam 
materyalleri tasarlanarak matbaaya gönderildi.

Genel başkan, genel merkez, komisyonlar, 
komisyon başkanları, mezun dernekleri, okul 
ve öğrenci faaliyetlerinin haberleri yapıldı, web 
sayfasında kullanıldı, basına servis edildi. Ayrıca, 
derneğin basılı veya dijital yayınlarına editörlük 
hizmeti gerçekleştirildi. 

Ajans Press verileri üzerinden ÖNDER ve 
markalarına ilişkin sisteme düşen haberler gün-
lük olarak taranıp listelendi. Oluşturulan liste, 
Yönetim Kurulu üyeleri ve ilgili genel başkan 
yardımcılarına iletildi. Önemli günler ve  prog-
ramlarda raporlar hazırlandı.

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMLARI

YAYINLARIN EDİTÖRLÜĞÜ VE HABER

GÜNLÜK BASIN TARAMASI
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Hazırlanan tüm içerikler, belirli bir takvimle 
sosyal medya kanallarından yayımlandı. Günlük 
paylaşımlar yapıldı, siteye girilen içerikler ve 
yapılan açıklamalar duyuruldu. Özel içerikler 
oluşturuldu. Özel kampanya, hafta ve yıl dö-
nümlerine ait içerikler hazırlandı, TT kampan-
yaları düzenlendi.

Genel Merkezin ağ ve veri paylaşımı, sunucu 
yedekleme ve kontrol işleri, santral (iç hat) 
kurulum ve bakımı, tüm masaüstü ve dizüstü 
bilgisayarların kurulum ve bakımı sağlandı. Belli 
alanlarda yazılımlar hazırlandı, uygulamalar 
çalışıldı. 

SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ

BİLGİ İŞLEM 

Kurumsal resmi web ve mobil uygulamalar 
hazırlandı, güncellendi ve takibi yapıldı. ÖN-
DER Kurumsal web sitesi, Tohum dergisi, Talim 
Dergisi, Yurtlar sitesi yazılımı gerçekleştirildi 
ve bir kısmının takibi yapıldı. 100 Bin Fetih 
Okuyoruz Projesi için ekibimizle özel yazılımlar 
hazırladık. ÖNDER aplikasyon uygulaması için 
çalışmalarımız devam ediyor. 

WEB YAZILIM
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Gazetelerde İmam Hatiplere Bakış 2019, Okul 
Aile Birliği 2020 Zirvesi, 16. Ve 17. İmam Ha-
tipliler Kurultayları, Teşkilat Bülteni, ÖNDER 
Bülten, Tohum, Talim, ÖNDER Faaliyet Bülteni 
gibi yayınları baskıya hazırladık, görsel ve me-
tin editörlüğünü yaptık. Dergilerin tasarımını 
gerçekleştirdik. 

ÖNDER Kültür Sanat Ödülleri, Okul Aile Birliği 
Zirvesi, İmam Hatipliler Kurultayı ve Gençlik 
Buluşması gibi programlarda röportajlar ya-
parak, paylaşımını gerçekleştirdik ve Youtube 
kanalımıza yükledik. Özel günler ve haftalarda 
gerçekleştirilen röportajlar da kurgusu yapılarak 
sosyal medya üzerinden sunuldu.

İmam Hatipliler Kurultayları, ÖNDER Kültür 
Sanat Ödülleri, Okul Aile Birliği Zirvesi, Gençlik 
Buluşmaları, İmam Hatipliler Haftası, dergi fuarı 
ve kitap fuarına katılım gibi organizasyonları 
yürüttük. Hem salonun görsel, basılı ve dijital 
malzemelerini hazırladık hem de programlarda 
canlı yayın, reji, sahne arkası ve diğer konularda 
görev aldık.

YAYINLARIMIZ

VİDEO RÖPORTAJLAR 

SALON PROGRAMLARI 
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak yapı-
lan çalışmaları tanıtmak üzere kurumsal tanıtım 
filmleri yaptık. Programlarda gösterilmek ama-
cıyla özel filmler ve teaserlar yaptık. Hazırlanan 
tanıtım filmlerimizi Youtube kanalımız üzerinden 
ilgililerine sunduk.

ÖNDER Basın ve Tanıtım Komisyonu olarak 
eğitim ve gençlik alanında faaliyet gösteren 
Türkiye Diyanet Vakfı, İlim Yayma Cemiyeti, 
TÜRGEV, TÜGVA, KADEM ve Ensar Vakfı’nın da 
aralarında bulunduğu bazı STK’ların kurumsal 
iletişim birimleriyle düzenli toplantılar yaparak 
tecrübe paylaşımında bulunduk. 

TANITIM FİLMLERİMİZ

KURUMSAL İLETİŞİM BULUŞMALARI
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve TÜBİTAK 
işbirliğinde hayata geçirdiğimiz Tekno ÖNDER 
Bilim Söyleşileri, 2020 yılı Şubat ve Mart ayla-
rında gerçekleştirildi. İstanbul’daki imam hatip 
liselerinde düzenlenen programlarda gençlerin 
teknolojiye olan ilgilerini artırmak amacıyla 
alanında uzman isimlerle söyleşiler düzenlendi. 

İmam hatip liselerinde düzenlenen Dört Dörtlük 
Buluşmalar, pandemi sonrasında online olarak 
devam etti. Yeni dönemin ilk söyleşisi, 24 Eylül 
2020 tarihinde ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı 
Yasin Erol’un katılımıyla gerçekleştirildi. İstanbul 
Üniversitesi Teknokent Genel Müdürlüğünü de 
yürüten Erol, “İnovasyona Dayalı Girişimcilik ve 
Endüstri 4.0” üzerine bir konuşma yaptı. 

Gençler için hem eğitim ve iş hayatlarında 
hem de günlük hayatta önemli bir yer tutan 
konularda Tekno Önder Atölyelerini hayata 
geçirdik. Siber Güvenlik, Oyun, Girişimcilik ve 
Pardus Atölyesinde 4 hafta boyunca derslere 
katılarak başarılı olan öğrencilere sertifika ve-
rildi. 15 Şubat 2021 tarihinde başlayan dersler, 
Mart ayı ortasında sona erdi. 

BİLİM SÖYLEŞİLERİ GENÇLERLE

DÖRT DÖRTLÜK 
BULUŞMALAR DÜZENLEDİK

TEKNO ÖNDER KULUÇKA EĞİTİMLERİ 
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Anadolu imam hatip liselerinde, proje okulların 
kurulmasıyla birlikte branşlaşmaya gidilirken, 
teknoloji alanındaki ilk okul da 2020-2021 Eği-
tim Öğretim Yılında faaliyete geçti. Sancaktepe 
Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne merkezi 
sınavla ilk öğrenciler alınırken, okulun kurulması 
ve eğitim hayatına girmesinde ÖNDER Bilim 
ve Teknoloji Komisyonu da destek sundu. 

TEKNOLOJİ İHL’YE DESTEK OLDUK
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Türkiye çapındaki öğretmen temsilcilerinin bir 
araya geldiği Öğretmen Zirvesi, 28 Nisan 2019’da 
yapıldı. Zirvede katılımcılara hitap eden ÖNDER 
Genel Başkanı Kamber Çal, “Öğrencileriniz siz-
lerle birlikte öğrenmenin hazzını yaşamakta ve 
sizlerin açtığı pencerelerden ufka bakmaktadır. 
Bu yönüyle sizlerin ufkunun genişliği ve netliği 
bir milletin kaderini oluşturacaktır” dedi. Zirve, 
2 oturum ve 9 başlıkta gerçekleştirildi. 

Öğretmen Komisyonu üyelerimiz, il ve ilçelerin-
deki okulları ziyaret ederek eğitim çalışmalarına 
destek verdi. 2019 yılı Kasım ayında başlayan 
projede, üyelerimiz kendi illeri ve ilçelerindeki 
belirlenen okulları ziyaret ederek, öğretmenlerle 
tanışıp, okulla ilgili bilgi aldı, istek ve ihtiyaçları 
doğrultusunda çalışmalar üzerine istişarelerde 
bulundu. Mart ayına kadar süren toplantılar, 
salgın nedeniyle askıya alındı.

ÖNDER Öğretmen Komisyonu Başkanı Si-
nan Özyurt, Ankara’da bir araya gelen il baş-
kanlarına bir sunum yaparak imam hatiplere 
kayıt süreciyle ilgili bilgi verdi. 2020 yılı Ocak 
ayında yapılan çalışmada kayıt için mahalle ve 
semtlerde bilgilendirmelerin yapılması, ailelerle 
birebir  temasa geçilmesi, imam hatip okulları 
ve eğitimlerinin anlatılması istendi.

ÖNDER ÖĞRETMEN ZİRVESİ YAPILDI

KOMİSYONUMUZDAN
OKULLARA ZİYARET

İHO KAYIT SÜRECİ TOPLANTISI
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Salgın döneminde okullarından uzakta kalan 
gençlerimizi desteklemek amacıyla ÖNDER 
Öğretmenler programımızı başlattık. Rıdvan 
Akbaş moderatörlüğünde 4 Nisan 2020 ta-
rihinde Musa Mert ile başlayan programlar, 
Hüseyin Özhazar, Cemal Yılmaz, Yaşar Çıraklı 
ve Cemal Nar’ın da aralarında olduğu isimlerle 
devam etti. 

Komisyon Başkanları toplantımız, Türkiye 
genelindeki il başkanlarımızın katılımıyla 17 
Ekim 2020’de gerçekleştirildi. Z Kütüphanele-
rin bulunduğu okullarda kulüplerin kurulması 
ve faaliyete geçirilmesinin gündeme alındığı 
toplantıda, okul yöneticileri ve öğretmenlerle 
iletişim halinde projenin başlatılması kararlaştırıldı.

İmam hatip okullarında kurulma çalışmaları 
devam eden Z Kulüplerden sorumlu rehber 
öğretmenlerimiz bir araya geldi. 27 Şubat 2021 
tarihinde Öğretmenler Komisyonu Başkanı Si-
nan Özyurt’un başkanlığında yapılan toplantıda 
kulüplerin oluşturulması, yapılacak sosyal ve 
kültürel etkinlikler, kitap okuma ve tahlil çalış-
maları ele alındı. 

ÖĞRETMEN KOMİSYONU 
BAŞKANLARI TOPLANDI

ÖNDER ÖĞRETMENLERİMİZİ 
KONUK ETTİK

Z KULÜP REHBER 
ÖĞRETMENLERİMİZ BİR ARADA
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Bu yıl beşincisini düzenlediğimiz Her Kitap 
Yeni Bir Hayat Kitap Okuma Yarışması’na 172 
imam hatip lisesinden 2 bin 580 öğrenci ka-
tılıyor. Bu süreçte gençlerimize refakat eden 
öğretmenlerimizle okunacak kitaplar üzerine 
hasbihal buluşmaları gerçekleştirdik. Prof. Dr. 
Mustafa Küçükaşçı ile Haluk Dursun’un Genç-
lerle Hayat Bilgisi, Vedat Sağlam ile de Son 
Direnişçi kitabını kritik ettik. 

Peygamberim Önderim 40 Hadis-i Şerif Ya-
rışması’nda gençlerimize rehberlik edecek öğ-
retmenlerle bir araya geldik. Çalışmanın nasıl 
ilerleyeceğiyle ilgili detayların paylaşıldığı top-
lantıda, eğitimcilerimizle hadis hocalarımızın 
buluşturulması kararlaştırıldı. Öğretmenlerimizin 
ve öğrencilerimizin istifadesine sunulan buluş-
malar gruplar halinde devam edecek. 

GENÇLERİMİZ İÇİN HADİS 
BULUŞMALARI

ÖĞRENCİLERİYLE BİRLİKTE 
ÖĞRENİYORLAR
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İbn Haldun Üniversitesi işbirliğinde düzen-
lediğimiz Dil Yaz Okulu, 24 Haziran-19 Tem-
muz 2019 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Program sonrasındaki sertifika törenine İbn 
Haldun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Recep 
Şentürk, ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal, 
YK üyeleri, eğitimciler ve öğrenciler katıldı. 
Eğitimi başarıyla tamamlayan 50 öğrenciye 
sertifikaları takdim edildi.

Bursa Murat Hüdavendigar Uluslararası Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, deneyimli 
muhabirlerden gazetecilik dersi aldı. TRT Word 
ve Dış İlişkiler Komisyonumuz işbirliğinde 3 gün 
süren eğitimden 75 öğrenci faydalandı. Gençler, 
eğitim sonunda kendi video haberlerini çekerek 
montajlarını yaptı. Eylül 2019’da gerçekleştirilen 
program ödül töreni ile sona erdi. 

ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal ve YK 
üyeleri, Almanya ve Belçika’da imam hatip 
programı uygulayan okulları ve STK’ları ziyaret 
etti. Almanya’da Mainz İlahiyat Meslek Okulu’na 
ziyaretle başlayan program, Diyanet İşleri Türk 
İslam Birliği organizasyonuyla devam etti. Al-
manya İmam Hatipliler Derneği gönüllüleriyle 
buluşmadan sonra Belçika İbni Sina İmam Hatip 
Lisesi’ne bir ziyarette bulunuldu. 

GENÇLERLE DİL YAZ OKULU

LİSE ÖĞRENCİLERİ GAZETECİLİK 
EĞİTİMİNDE

YURTDIŞI OKULLARIMIZI 
ZİYARET ETTİK
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ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Avusturya’nın başkenti Viyana’da 
bazı temaslarda bulundu. 28-30 Kasım 2019 
tarihlerinde yapılan seyahatte ÖNDER ekibi, 
Avusturya Türkiye Büyükelçiliği, Avusturya 
Diyanet İşleri Başkanlığı, Viyana Yunus Emre 
Enstitüsü, WONDER, Kubbe Organizasyonu ve 
imam hatip kursuna ziyaretlerini gerçekleştirdi. 

Fatih Sultan Mehmet Uluslararası Anadolu 
İHL öğrencileri, Dış İlişkiler Komisyonumuzun 
misafiri oldu. 21 Aralık 2019’da ÖNDER Genel 
Merkezi’nde gerçekleşen buluşmaya Yönetim 
Kurulu üyeleri de katıldı. Uluslararası öğrenci-
lerden ise Ürdün, Filistin, Hindistan, Makedonya, 
Uganda, Cibuti, Gine, Nijer, Somali, Endonezya, 
Mısır ‘dan 30 öğrenci iştirak etti.

Pakistan Gençlik Meclisi Başkanı Attshan Ali 
Abbasi ve arkadaşları Genel Başkanımız Kamber 
Çal ve Dış İlişkiler Komisyonumuzu ziyaret ede-
rek, ülkelerindeki eğitim ile ilgili paylaşımlarda 
bulundu. Abbasi, Yönetim Kurulu toplantımıza 
katılarak yurtdışı imam hatipler ve uluslararası 
imam hatipler konusunda bilgi aldı, uygulama 
konusunda görüş alışverişi sağlandı.

WONDER VE KUBBE 
ORGANİZASYONU’NA ZİYARET

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER 
MİSAFİRİMİZ OLDU

PAKİSTAN GENÇLİK MECLİSİ’NDEN 
ZİYARET
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ÖNDER Yönetim Kurulu üyelerimizle Kudüs’e 
bir tur düzenledik. İlk kıblemiz Kudüs’e gerçek-
leştirdiğimiz ziyarette rehber eşliğinde Mescid-i 
Aksa başta olmak üzere mukaddes mekanları 
ziyaret ettik, bölgenin kültürel zenginliğini tanıdık. 
2020 yılı Şubat ayında gerçekleşen ziyarette 
din eğitimi veren okullarımızı ziyaret ederek 
yöneticileriyle bir araya geldik.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin İbn Hal-
dun Üniversitesi işbirliğiyle düzenlediği Dil Yaz 
Okulu’nun ardından buradaki tecrübeleri akta-
ran bir kitapçık hazırlandı. Projenin başlaması, 
hedef kitlesi, paydaşları, aşamaları ve sonuç-
larının adım adım aktarıldığı dijital kitapçık, 
model çalışma olarak Türkiye çapındaki tüm 
derneklere de iletildi. 

ÖNDER Youtube kanalı üzerinden gerçek-
leştirdiğimiz Recep Tayyip’le Dünyanın İçinden 
programında, ülke ülke gezerek salgın döneminde 
takipçilerimize sanal bir dünya turu düzenledik. 
Almanya, Belçika, Avusturya ve Suudi Arabistan 
gibi ülkeler özelinde düzenlediğimiz yayınlarda 
konuklarımızla toplum ve kültüre dair sohbetler 
yaparken, sanal tur ile ülkeyi tanıdık.

YÖNETİM KURULUMUZLA
 KUDÜSTEYİZ

DİL OKULU KİTAPÇIĞI HAZIRLADIK

SANAL DÜNYA TURUNA ÇIKTIK
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İmam hatip okullarını uluslararası camiada 
tanıtmak üzere üç dilde tanıtım videoları hazır-
ladık. İngilizce, Arapça ve Urduca olarak yayım-
lanan videolarda, imam hatip okullarının tarihi, 
geçirdiği aşamalar, eğitim sistemi ve müfredatı 
anlatıldı. Çalışmada, yurtdışında bulunan imam 
hatip ve dengi okullar ile uluslararası imam 
hatip liselerine de yer verildi. 

Üniversiteli kız öğrencilere yönelik İngilizce 
Konuşma Kulübümüz 8 Şubat 2020’de başladı. 
İbn Haldun Üniversitesi öğretim üyelerinden 
Salma El Zamel’in moderatörlüğünde yapılan 
derslerde, gençlerimiz önce tanıştı, daha sonra 
gezi, film, kitaplar üzerine sohbet etti. Program 
8 hafta boyunca önceden belirlenen konularda 
müzakerelerle devam etti. 

ÜÇ DİLDE TANITIM VİDEOSU

İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜBÜ 
DÜZENLEDİK
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ÖNDER’in geleneksel hale gelen Çarşamba 
Sohbetleri, 2019-2021 döneminde de devam 
etti. Alanlarında uzman isimler, yazarlar, aka-
demisyenler dinleyicilere hitap etti. Prof. Dr. 
Recep Şentürk, Prof. Dr. Sadettin Ökten, Prof. 
Dr. Mustafa Özel, Prof. Dr. Nurullah Genç ve 
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Başkan-
vekili İsmail Kahraman’ın da aralarında olduğu 
isimler programımıza konuk oldu.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından 
çıkarılan Talim dergisi, 4. sayısında okurlarla 
buluştu. Din eğitimi, imam hatipler ve toplum 
üzerine önemli makalelerin yayınlandığı dergi-
nin yeni sayısında “İmam Hatip Liseleri Üzerine 
Kapsamlı Bir Literatür Taraması” da yer aldı. 
Hakemli ve endeksli dergi, Türkçe, İngilizce ve 
Arapça olmak üzere üç dilde yayın yapıyor. 

İmam hatiplilerin akademik çalışmalarını des-
tekleme hedefimiz kapsamında lisansüstü bur-
siyer programı hayata geçirildi. Üniversitelerde 
lisans üstü eğitimine devam eden imam hatip 
lisesi mezunu gençlerimize mülakat sonucu burs 
tahsis edildi. Gençlerimiz, Genel Merkezdeki 
çalışmalarımızın yanı sıra Akademi Komisyonu 
çalışmaları ve Talim Dergisine katkı sundu.

BİR ÖNDER MARKASI 
ÇARŞAMBA SOHBETLERİ

TALİM 3. ve 4. SAYILARI ÇIKTI

LİSANSÜSTÜ BURSİYER 
PROGRAMI HAYATA GEÇTİ
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Gençlerin ülkelerini ve dünyayı iyi tanımaları 
için başlatılan Fikir Yumağı Atölyeleri, pandemi 
sonrasında çevrimiçi devam etti. Bu süreçte, 
kız öğrencilere yönelik İzm Okumaları Atölyesi 
düzenlendi. Sekülerizm, liberalizm ve kapitalizm 
üzerine 21 Mayıs 2020’de başlayan dersler, 
İstanbul Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Ali 
Kaya rehberliğinde gerçekleştirildi.

Üniversite ve yüksek lisans öğrencilerine yö-
nelik düzenlenen Fikir Yumağı Atölyeleri 5. 
yılına girdi. ÖNDER Gençlik ve Akademi Komis-
yonları işbirliğinde yapılan program 2020 güz 
ve 2021 bahar döneminde devam etti. Bahar 
döneminde, beş ayrı başlıkta atölyeler hayata 
geçirilirken Eyyühel Veled Okuma Atölyesi 
Arapça, Sosyal Medyada Yalan Sanatı Atölyesi 
İngilizce olarak yapıldı.

İZMLER ATÖLYESİ YAPILDI

FİKİR YUMAĞI ATÖLYELERİ 3 DİLDE
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ÖNDER İmam 
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği yurtlarında 
görev alan yurt yöneticileri, üç günlük Yurt 
Yöneticisi Eğitim Programında bir araya geldi. 
23-25 Temmuz 2019 tarihlerindeki program 
Genel Başkan Kamber Çal’ın hitabıyla başladı. 
Daha sonra kurumsal rehberlik, belge yönetimi, 
psikolojik rehberlik ve yönetim becerileri baş-
lıklarında eğitim verildi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin Türkiye 
genelindeki 22 öğrenci yurdunda görev yapan 
idarecilere eğitim verildi. Çeşitli başlıkların ele 
alındığı 3 günlük eğitim programında özellikle 
kurumsal kültür üzerinde duruldu. ÖNDER Genel 
Merkezinde 6 Mart 2020 tarihinde düzenlenen 
eğitimde uzmanlar ve akademisyenler kendi 
alanlarında sunumlar yaptı. 

Yurt ve pansiyonların gençlerimize daha kaliteli 
hizmetler sunabilmesi için yöneticileri hizmet içi 
eğitime alındı. 24-25 Ağustos 2020 tarihinde 
gerçekleştirilen eğitimde idarecilere kurumsal 
kültür, liderlik ve yöneticilik, başarılı yönetim, 
stres ve kriz yönetimi, gençliği anlamak, sosyal 
medya ve motivasyon konularında dersler verildi.

YÖNETİCİLERİMİZ EĞİTİM KAMPINDA

YURTLARA KURUMSAL 
KÜLTÜR EĞİTİMİ

BAŞARILI YÖNETİM NASIL OLUR?
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ÖNDER yurtlarında kalan öğrencilere, yurt-
larımızda eğitimler verdik. 4 dönem boyunca 
devam eden derslerde gençlere Kavramlar, 
Yakın Dönem Türkiye Tarihi, Siyer-i Nebi, Pey-
gamberler Tarihi, İslam Coğrafyaları anlatıldı. 
Ayrıca sanat atölyeleri ve sinema söyleşileri ile 
gençler sanat alanında desteklendi. Psikolojik 
danışmanlık ve rehberlik hizmetleri de sunuldu.

GENÇLERİMİZE İKİ YILLIK PROGRAM
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 57. Genel 
Kurulu’nu 13 Nisan 2019’da gerçekleştirdi. Yöne-
tim, denetleme ve disiplin kurullarının seçildiği 
kurultayda ÖNDER’in yeni başkanı Kamber Çal 
oldu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
da genel kurulda bir konuşma yaptı. Erdoğan, 
davaya gönül vermiş insanların hizmeti ile or-
taya imam hatip markasının çıktığını söyledi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin Fatih’teki 
yeni binası hizmete açıldı. Açılışta Milli Eğitim 
Bakanı Ziya Selçuk, İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, ÖNDER  Genel 
Başkan Kamber Çal, Yönetim Kurulu üyeleri ve 
genel merkez çalışanları hazır bulundu. Derne-
ğin kurucu genel başkanı Yahya Kutluoğlu’nun 
duası ile açılış yapıldı. 

ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal, İstanbul 
Anadolu yakasındaki imam hatip okullarının 
müdürleriyle Okul Yöneticileri Buluşmasında bir 
araya geldi. 24 Nisan 2019 tarihinde Üsküdar 
Belediyesi Mavi Salon’da yapılan programda 
müdürlere hitap eden Kamber Çal, “Şimdi ar-
tık kalite zamanı, okullarımızı en iyi seviyeye 
çıkarmak için çalışmalıyız” dedi. 

YENİ GENEL MERKEZ 
BİNAMIZ AÇILDI

ÖNDER, 57. GENEL 
KURULU’NU YAPTI

KAMBER ÇAL, 
OKUL MÜDÜRLERİYLE BİR ARADA



onder.org.tr Ι  103

Türkiye Dergiciler Birliği (TÜRDEB) tarafın-
dan 25-29 Nisan 2019 tarihlerinde düzenlenen 
10. Uluslararası Dergi Fuarı’nda yerimizi alarak 
Tohum, Sade Soda ve Talim Dergilerinin yer 
aldığı standımızı açtık. İkinci standımızda ise 
okul dergileri sergilendi. Eyüpsultan Belediyesi 
ev sahipliğindeki fuarda gençlerimiz için çeşitli 
söyleşiler de düzenlendi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Başkanı 
Kamber Çal ve Yönetim Kurulu üyeleri Anka-
ra’da ziyaretlerde bulundu. 29 Nisan 2019’da 
Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ile bir araya 
gelen Çal ve ekibi ardından Gençlik ve Spor 
Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, Aile Çalışma ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’u 
ziyaret etti.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 61. Gele-
neksel İftarı 19 Mayıs 2019 tarihinde Üsküdar 
Belediyesi Mehmet Çakır Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. Programa İlim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, Türk Hava Yolları 
Genel Müdürü Bilal Ekşi, ÖNDER Genel Başkanı 
Kamber Çal, Yönetim Kurulu üyeleri, çalışanları 
ve imam hatip camiası katıldı.

GENEL BAŞKANIMIZDAN 
BAKANLARA ZİYARET

10. DERGİ FUARINDA 
STANDIMIZI AÇTIK

ÖNDER 61. GELENEKSEL 
İFTARI ÜSKÜDAR’DA
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Hacı Beşirağa Külliyesi, 2019 yılında da iftarda 
imam hatip öğrencileri, öğretmenleri, yöneticileri 
ve aileleriyle birlikte tüm imam hatip camiasını 
ağırladı. 300 yıllık tarihi külliyenin bahçesinde 
oruçlarını açan misafirler, aileleri ve çocuklarıyla 
birlikte bu mekanda bulunmanın mutluğunu 
yaşadı. Külliye, Ramazan’da yaklaşık 3 bin kişiyi 
misafir etti. 

1 Haziran 2019’da yapılan LGS’de 24 imam 
hatip ortaokulu öğrencisi tam puan aldı. Bu 
isimlerden Kartal Hürriyet İHO öğrencisi Sa-
met Furkan Memiş, Üsküdar İHO öğrencisi 
Hilal Cantürk ve Esenyurt Güzelyurt Kız AİHL 
öğrencisi Hilal Kılıç, ÖNDER Genel Başkanı 
Kamber Çal’ı dernek genel merkezinde ziyaret 
etti. Öğrencileri tebrik eden Çal, plaket ve bir 
yıllık eğitim bursu takdim etti.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Baş-
kanı Kamber Çal ve MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürü Nazif Yılmaz, dernek genel merke-
zinde düzenledikleri basın toplantısında imam 
hatiplerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. 
İmam hatip okullarının Türkiye’nin değerli bir 
markası olduğunu belirten Kamber Çal, aileleri 
bu markaya sahip çıkmaya çağırdı. 

LGS BİRİNCİLERİNDEN ÖNDER’E 
ZİYARET

HACI BEŞİRAĞA İFTARLARI 
İKİNCİ YILINDA

İMAM HATİP OKULLARI 
TANITIM TOPLANTISI 
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YKS sınavında ilk bine giren öğrenciler, İstanbul 
Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde bir araya geldi. 2019 YKS Zirvedekiler 
Buluşması’nda başarılı öğrenciler ödüllendirilir-
ken, üniversite tercihlerinde tecrübe paylaşımı 
yapıldı. 25-26 Temmuz 2019 tarihlerinde ger-
çekleştirilen programda doğru tercih oturumu 
da yer aldı. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin, her yıl 
düzenlediği İmam Hatipliler Kurultayı’nın 16.’sı 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ka-
tılımıyla Malatya’da gerçekleştirildi. 7-8 Eylül 
2019 tarihinde “ehliyet ve liyakat” şiarıyla dü-
zenlenen kurultaya Türkiye genelindeki imam 
hatip camiasından 500 civarında dernek ve 
1500 kişi iştirak etti. 

Deniz Feneri Derneği ve MEB Din Öğre-
timi Genel Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen 
“İmam Hatipler İyilikte Yarışıyor“ adlı yarışma 
dördüncü kez gerçekleştirildi. Uygulamalı iyilik 
yarışmasında ödül alan iyilik projeleri ve “Yılın 
İyilik Okulu” unvanına layık görülen okullara 
ödülleri 28 Eylül 2019 tarihli törenle verildi.

16. İMAM HATİPLİLER 
KURULTAYI YAPILDI

ZİRVEDEKİ ÖĞRENCİLER BULUŞTU

4. KEZ İYİLİKTE YARIŞTILAR
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Uluslararası 10. Din Görevlileri Sempozyumu 
Davet Dili başlığıyla 18-19 Ekim 2019 tarihlerinde 
Batman’da gerçekleştirildi. Sempozyumda hem 
din hizmetleri hem de eğitim sürecindeki teb-
liğ ve davet dili uluslararası katılımcılarla ma-
saya yatırıldı. ÖNDER’in de paydaşları arasında 
bulunduğu sempozyum, Batman Üniversitesi 
desteğiyle düzenleniyor.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Yönetim 
Kurulu üyeleri Ankara’da ziyaretlerde bulundu. 
ÖNDER ekibi, 3 Ocak 2020 tarihinde Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar (YTB) Başkanı 
Abdullah Eren Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı 
İlker Astarcı, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Salim Atay ve Anadolu Ajansı 
Genel Müdür Yardımcısı Metin Mutanoğlu ile 
bir araya geldi.

Suriye’nin İdlib bölgesinde savaştan dolayı 
evlerini kaybeden aileler için İHH öncülüğünde 
Briket Evler Kampanyası düzenlendi. Bu ça-
lışmaya destek veren ÖNDER İmam Hatipliler 
Derneği, Yönetim Kurulu, il ve ilçe dernekleri ile 
Suriyeli kardeşlerini yalnız bırakmadı. Toplanan 
yardımlar, 14 Ocak 2020 tarihinde İHH Genel 
Başkanı Bülent Yıldırım’a takdim edildi.

ÖNDER’DEN ANKARA 
ZİYARETLERİ

DAVET DİLİ BATMAN’DA 
KONUŞULDU

BRİKET EVLER KAMPANYASINA 
KATILDIK
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, ABD’nin 
Kudüs’ün, İsrail’in “bölünmez” başkenti olarak 
kabul edileceğini duyurması üzerine bir mesaj 
yayımladı. Mesajda, “Dünya üzerindeki herhangi 
bir gücün aksi bir iddiada bulunması hakikati 
değiştirmez. Kudüs, tüm dinlerin ve insanlığın 
ortak mirası, Filistin’in de ebedi başkentidir” 
denildi.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde yapılan Ye-
tenek Her Yerde Kariyer Fuarları’nın ikincisi, 
24-25 Şubat 2020 tarihinde Edirne’de başladı. 
10 ayrı bölgede üniversiteler, kamu kurumları 
ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla düzen-
lenen fuarda ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 
de stant açtı. Gençler, eğitim çalışmaları ve 
yayınlar konusunda bilgilendirildi. 

Uluslararası Liseliler Teknoloji ve Toplum Kong-
resi (ULTEK) üçüncü kez düzenlendi. Tenzile 
Erdoğan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi tara-
fından 7-8 Mart 2020 tarihinde gerçekleştirilen 
kongreye Türkiye’nin çeşitli şehirlerinden 200 lise 
öğrencisi katıldı. 9 oturumun yapıldığı kongre, 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği desteğiyle 
hayata geçirildi.

KARİYER FUARINDA 
YERİMİZİ ALDIK

KUDÜS FİLİSTİN’İN 
EBEDİ BAŞKENTİDİR

GENÇLERİN TEKNOLOJİ 
KONGRESİ 3 YAŞINDA
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İmam hatip lisesi öğretmenleri, idareciler 
ve öğrenci velileri, Kovid 19 salgını dolayısıyla 
kan stokları azalan Türk Kızılay’ına kan bağışı 
desteği verdi. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 
öncülüğünde İyilik Kanımızda Var sloganıyla 
düzenlenen kampanyaların ilki Mayıs ayında 
ikincisi ise Aralık ayında gerçekleştirildi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği 62. İftarı bu 
defa da Gazze’de yapıldı. Her yıl geleneksel 
olarak gerçekleştirilen ve tüm camianın bir 
araya geldiği iftar programı 2020 yılında salgın 
dolayısıyla gerçekleştirilemedi. Ancak Gazze’de 
iftar vermek isteyen gönüllülerin bağışlarıyla 
Filistinli kardeşlerimiz için Ramazan boyunca 
sofralar kuruldu. 

ÖNDER Youtube kanalında Bayram Özel 
Programına katılan Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Dr. Ali Erbaş imam hatiplere ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. 28 Mayıs 2020 tarihin-
deki programda Erbaş, “Şu anda imam hatip 
öğrencilerinin oranı genelin yüzde 15’i kadar. 
Niçin yüzde 25 olmasın. Çocuklarımız Kuran-ı 
Kerim’i, Arapçayı, hadisi görerek üniversiteye 
gitse ne olur?” dedi.

ÖNDER 62. GELENEKSEL İFTARI 
GAZZE’DE

İYİLİK KANIMIZDA VAR DEDİK

ERBAŞ, BAYRAM ÖZEL 
PROGRAMINDA
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Tuzla Halil Türkkan Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencileri, ‘Online Mezuniy@ Töreni’ 
düzenledi. 9 Haziran 2020 tarihinde gerçekleş-
tirilen mezuniyet törenine katılan ÖNDER Genel 
Başkanı Kamber Çal, öğrencileri bu dönemde 
gösterdikleri başarıdan dolayı tebrik ederek, 
daha sonraki yaşamlarında başarı, mutluluk ve 
sağlık dileklerinde bulundu.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Baş-
kanı Kamber Çal, Deniz Feneri Derneği Başkanı 
Avukat Mehmet Cengiz’i ziyaret etti. 7 Temmuz 
2020 tarihinde gerçekleşen ziyarette yeni eği-
tim öğretim döneminde neler yapılabileceği 
üzerinde duruldu. Eğitim çalışmaları gözden 
geçirildi ve ortak faaliyetler planlandı. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, çözüm uy-
gulamalarının aile içi şiddeti sona erdirmediği 
gerekçesiyle Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden 
çekilmesi gerektiğini açıkladı. 9 Temmuz 2020 
tarihinde yapılan yazılı açıklamada, “Kadın ve 
erkek, şiddet mağduru tüm bireylerin toplumun 
beklentilerine uygun iç hukuk mevzuatıyla ko-
runması elzemdir” denildi. 

ÖNDER’DEN 
DENİZ FENERİ’NE ZİYARET

ONLİNE MEZUNİYET 
TÖRENİNE KATILDIK

TÜRKİYE İSTANBUL 
SÖZLEŞMESİNDEN ÇEKİLMELİ
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği olarak, 15 
Temmuz hain darbe girişiminin 5. yıldönümünde 
bir basın açıklaması yaptık. “Bugün de, dün 
olduğu gibi darbelere karşı tavrımız çok açık 
ve nettir. Her tür darbe ve zorbalığın karşısında, 
seçilmiş hükümetlerin ve halkımızın yanındayız” 
sözleriyle duruşumuzu deklare ettik.

Ayasofya İçin 100 Bin Fetih Okuyoruz kampan-
yası başlatan ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 
okunan Fetihlerin duasını 22 Temmuz 2020’de 
Beyazıt Meydanı ile birlikte 81 ildeki meydanlarda 
eş zamanlı olarak gerçekleştirdi. Dernek adına 
bir açıklama yapan Genel Sekreter Abdullah 
Ceylan, “Okuduğumuz Fetih Sureleriyle birlikte 
bugün burada şükrümüzü eda ediyoruz” dedi.

Ayasofya-i Kebir Camii Şerifi, 86 yıl sonra 
kılınan cuma namazıyla ibadete açıldı. ÖN-
DER İmam Hatipliler Derneği Genel Başkanı 
Kamber Çal, Yönetim Kurulu üyeleri, il ve ilçe 
dernek yöneticileri ile imam hatip camiası da 
açılışta yerini aldı. 24 Temmuz 2020 tarihinde 
gerçekleştirilen açılışta, ÖNDER tarafından ce-
maate alana girişte Ayasofya baskılı maskeler 
hediye edildi. 

AYASOFYA İÇİN 
ŞÜKÜR MAKAMINDAYIZ

DARBELERİN KARŞISINDA 
HALKIN YANINDAYIZ

AYASOFYA’DA İLK CUMA EDA EDİLDİ
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği çatısı altında 
bulunan yurtlarda kalan öğrenciler yararına 
kurban bağışı kampanyası yapıldı. Bu yıl dör-
düncü kez düzenlenen kampanyaya, Türkiye 
genelinden imam hatip camiası ve hayırseverler 
iştirak etti. Bağışlar karşılığında kurban kesilerek, 
dağıtımlar yapıldı ve yurtlara destek sağlandı. 

Eğitim ve gençlik üzerine çalışmalarını sürdüren 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, bu çerçevede 
okullarımızda zevkli ve zengin kütüphaneler 
olarak bilinen Z Kütüphaneler kurdu. 2016 yı-
lından itibaren, Türkiye’nin dört bir yanında 450 
civarında kütüphane açıldı, gençlerin ortamları 
okumaya teşvik edecek şekilde yeniden dizayn 
edildi. 

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Başkanı 
Kamber Çal ve Yönetim Kurulu üyeleri, imam 
hatiplilere hakaret ve iftira eden Erol Mütercimler 
hakkında İstanbul Şehit Savcı Mehmet Selim 
Kiraz Adliyesinde suç duyurusunda bulundu. 
9 Eylül 2020 tarihindeki başvuru sonrasında 
bir basın açıklaması da yapıldı. 81 ilde de suç 
duyuruları eş zamanlı gerçekleştirildi.

OKULLARIMIZA 
Z KÜTÜPHANE KURDUK

KURBAN KAMPANYASI 
DÜZENLEDİK

ÖNDER’DEN MÜTERCİMLER 
HAKKINDA SUÇ DUYURUSU
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İmam Hatipliler Kurultayı’nın 17.’sini, Zeytin-
burnu Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirdik. Nevşehir’de yapılması planlanan 
kurultay, salgın riskinin artmasından dolayı üç 
şehirden canlı yayınla hayata geçirildi. 12 Eylül 
2020 tarihinde yapılan kurultayda, yılın şiarı 
“Basiret ve Ferasetle” olarak açıklandı. 

Osmanlının son döneminde imam ve hatip 
yetiştirmek amacıyla kurulan imam hatip okulları 
108 yaşında. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, 
İstanbul İmam Hatip Liseliler Derneği (İSTİMDER) 
ile Fatih Eğitim Kültür ve Bilim Vakfı, İstanbul 
Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde 108. Yılında İmam Hatipler başlığıyla 
bir program düzenledi. 

2019 ve 2020 yılında da üç aylık periyotlarla 
yayın hayatına devam eden Tohum dergisi, 167. 
sayısı ile okurlarının dikkatine sunuldu. Küresel 
salgının ele alındığı sayıda; ruh halimiz, eğitim 
sistemimiz, inançlarımız ve iktisadi hallerimiz 
konu üzerinden sorgulandı. Dergide, salgın 
hastalıkla birlikte sivil toplum faaliyetlerinin 
değişen yüzü de ele alındı.

İMAM HATİP LİSELERİ 
108 YAŞINDA

17. İMAM HATİPLİLER KURULTAYI 
ÇEVRİMİÇİ YAPILDI

TOHUM 167. SAYININ
KAPAK KONUSU PANDEMİ
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Türkiye genelindeki 81 ilimizde çeşitli yayı-
nevlerinin desteğiyle kaynak kitap dağıtımı 
yaptık. LGS ve YKS sınavlarına hazırlık kitapları, 
salgın döneminde evlerinden çıkamayan ve 
okullarından uzak kalan gençlerimize posta 
ve kargo yoluyla ulaştırıldı. Ortaokul ve lise-
lere kitap desteği önümüzdeki dönemlerde 
de devam edecek.

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Ömrünüze 
Bereket sloganıyla başlattığı programla eski 
başkanlarını yeni nesle tanıtıyor. Bu amaçla 
Genel Başkan Kamber Çal moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen programların ilk konuğu ku-
rucu genel başkanımız Yahya Kutluoğlu oldu. 
Program ardından eski başkanlardan İbrahim 
Solmaz ile devam etti.  

“Rotamız İyilik Yükümüz İnsanlık” sloganıyla 
Suriye’ye, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü’nde 
81 ilden 350 TIR insani yardım yola çıktı. İHH 
öncülüğünde düzenlenen yardım kampanyasına 
ÖNDER İmam Hatipliler Derneği de, Türkiye 
genelindeki tüm dernekleri ve temsilcilikleriyle 
iştirak ederek topladığı yardımları kardeşlerine 
ulaştırdı. 

ÖMRÜNÜZE BEREKET’LE 
GEÇMİŞİN İZİNDE

YARDIMCI KAYNAK DAĞITTIK

SURİYE’YE YARDIM 
KAMPANYASINA KATILDIK
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28 Şubat’ın 24. yılında bir basın açıklaması 
yayımladık. Açıklamada, “O gün var gücümüzle 
darbeye nasıl direndiysek, 24 yıl sonra da dar-
becilerin bu isteklerinden hala vazgeçmediklerini 
biliyor ve her tür darbenin karşısında olduğu-
muzu deklare ediyoruz. 28 Şubat’ı unutmamak 
ve genç kuşaklara da unutturmamak için her 
zaman çaba göstereceğiz” ifadeleri kullanıldı.

58. Genel Kurul çalışmalarına başlayan ÖN-
DER yönetimi, genel başkan seçimini çeşitli 
kademelerde istişare etti. Şubat ayı boyunca 
gerçekleştirilen toplantılarda eski ve yeni yö-
netim kurulu üyeleri, il başkanları ve İstanbul 
dernek başkanlarının görüşlerine müracaat 
edildi. Yapılan istişareler sonucu Genel Sekreter 
Abdullah Ceylan’ın ismi ön plana çıktı. 

Tarım ve Orman Bakanlığı ile işbirliği halinde 
derneklerimiz ve okullarımızın katılımıyla İstanbul 
Havalimanı yolunda bir hatıra ormanı kurulu-
yor. Proje için yer tespiti yapılıp Orman Bölge 
müdürlüğü ile protokol imzalandı. Kampanyaya 
Türkiye genelindeki tüm derneklerimiz ve öğ-
rencilerimiz destek verecek, hatıra ormanına 
ağaçlarını dikebilecek.

ÖNDER’DE YENİ DÖNEM 
HAZIRLIĞI 

28 ŞUBAT’I UNUTTURMAYACAĞIZ

ÖNDER HATIRA ORMANI 
KURULUYOR





116 Ι onder.org.tr

w w w . o n d e r . o r g . t r

2019
2021

Mazinin Hâdimleri, Geleceğin Vârisleri” 
İmam Hatip için 60 yıl önce yola çıkan
kervanı bugün milyonlara taşıyan
ulu bir çınardır ÖNDER!

ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Genel Başkanı 
Kamber Çal, 57. Genel Kurul’un yapıldığı 13 Nisan 
2019’dan itibaren geçen iki yıllık süreçte pek çok 
organizasyon, buluşma, program ve etkinliğe 
iştirak etti. Gazetelerde, televizyonlarda ve diji-
tal platformlar üzerindeki programlarda hedef 
kitlemize seslendi. Genel başkanlığa geldikten 
sonra, il ve ilçelerdeki imam hatip derneklerine 
ziyaretlerine başlayan Kamber Çal, ilk ziyaretini 
Iğdır’a gerçekleştirdi. Okullar, eğitimciler, meslek 
grupları ile buluşmaların yanında mesaisinin 
büyük bir kısmını Türkiye genelindeki dernekler 
ve okullara ziyaretlerde geçirdi. 

İllerdeki imam hatip derneklerine ziyaretler 
gerçekleştiren Kamber Çal, 57. Genel Kurul’un 
ardından hızlı bir şekilde başladığı programda 
ilk üç ayda Türkiye genelindeki derneklerin ya-
rısına yakınını ziyaret etti. 100 günde yaklaşık 
35 il ziyaretinde bulundu. Daha sonra ise genel 
uygulamalardan farklı olarak il ve ilçe dernek 
başkanlarını ÖNDER Genel Merkezi’ne davet 
ederek görüşmeler yaptı; sorunlarını, görüş 
ve önerilerini dinledi. Kamber Çal, Nisan 2019-
Mart 2021 tarihleri arasında geniş katılımlı zirve, 
kurultay gibi programlar hariç 200 ziyaret ger-
çekleştirdi. 180 kez de misafirlerimizi ağırladı. 
Yurt içi ve yurt dışında çeşitli programlara iştirak 
eden Çal, yurt içinde illere ziyaretler gerçek-
leştirirken, yurtdışında Özbekistan, Almanya, 
Hollanda, Avusturya’da ziyaretlerde bulundu 
ve programlara iştirak etti. 

MEDYA VE TEŞKİLATTA 
AKTİF ROL

100 GÜNDE 35 İLE ZİYARET
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ÖNDER Genel Başkanı Kamber Çal’ın faa-
liyetleri, röportajları ve güncel konularla ilgili 
değerlendirmelerinin yer aldığı 213 haber, yazılı 
basında yer aldı. Gazete ve dergilerdeki haber-
lerde, yapılan programlardaki konuşmalar ile 
birlikte özel günler ve haftalardaki görüşlerimiz 
değerlendirildi. Özellikle imam hatip okullarının 
tanıtımı, dereceye giren gençlerimizin başarıla-
rının duyurulması, liseye giriş döneminde kam-
panyalara iştirak edilmesi gibi faaliyetlerimize 
basın ve yayın organlarında sık sık yer verildi. 
Eğitimi ve toplumumuzu ilgilendiren önemli 
konulardaki gelişmeler üzerine basın açıkla-
malarıyla ve sosyal medya kanalları üzerinden 
görüşlerimizi kamuoyuyla paylaştık. Başkan Çal, 
bu süreçte 88 kez televizyon haberi, programı 
ve ana haber bültenlerine canlı bağlantı ve 
kayıt yayınlarla katılırken, 1299 kez internet 
sayfalarında haber oldu. 

BASINDA 1600 HABER
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Pandemi döneminde geniş katılımlı program-
lar, eğitim çalışmaları, toplantılar ve istişarelerin 
dijital ortamlara taşınmasından sonra ÖNDER’de 
birçok program ve organizasyon canlı yayınlarla 
online olarak gerçekleştirildi. Bunlar arasında 
Youtube kanalı üzerinden yapılan yayınlar da 
yer aldı. Genel Başkan Kamber Çal ise bu ya-
yınlardan biri olan Ömrünüze Bereket projesini 
başlattı. Yüz yüze sohbet formatında bir You-
tube programı olarak hayata geçen projemizde, 
eski genel başkanlarımızla görüşmeler yapıla-
rak kendi dönemlerinde yaşananlar, mücadele 
alanları, dönemin en önemli çalışma alanları 
konuşuldu. İlk program kurucu genel başkanı-
mız rahmetli Yahya Kutluoğlu ile başlatılırken, 
ardından İbrahim Solmaz, Dursun Topaloğlu ve 
Süleyman Erdemir’le yapılan programlar geldi. 
Geçmişe kayıt düşmek amacıyla yapılan ve 
bir arşiv niteliği taşıyan programlar, ÖNDER’e 
genel başkanlık yapmış isimlerle devam ediyor.

ÖMRÜNÜZE BEREKET’LE TANITIM
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ÖNDER’in Türkiye genelindeki imam hatip 
dernekleri, imam hatip okulları yöneticileri, okul 
aile birlikleri ve ailelerle birlikte yürüttüğü kam-
panyalar da bu dönemin önemli çalışmaları 
arasında yer aldı. Bu kampanyalar ÖNDER 
Genel Başkanı Kamber Çal öncülüğünde baş-
latılırken, kampanyalara Türkiye genelindeki 
dernekler, okullar, veliler ve öğrenciler iştirak etti. 
Kampanyaların ilki, pandemi dönemiyle birlikte 
kan stokları azalan Kızılay’a destek amacıyla 
başlatılan “İyilik Kanımızda Var” kampanyası 
oldu. 2020 yılı Mayıs ve Aralık aylarında hayata 
geçirilen kampanyaya Kamber Çal ile birlikte 
MEB Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif Yılmaz 
ve Kızılay Genel Başkanı Dr. Kerem Kınık da 
katılarak öncülük etti. Kamber Çal, Suriye’ye 
gıda yardımı, briket ev kampanyası, Ayasofya 
İçin 100 Bin Fetih Okuyoruz ve imam hatip-
lilere hakarette bulunan Erol Mütercimler’in 
sözlerinin yargıya taşınması sürecinde de aktif 
olarak rol aldı.

KAMPANYALARA ÖNCÜLÜK
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Mazinin Hâdimleri, Geleceğin Vârisleri” 
İmam Hatip için 60 yıl önce yola çıkan
kervanı bugün milyonlara taşıyan
ulu bir çınardır ÖNDER!

ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği
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ÖNDER İmam Hatipliler Derneği; imam hatip camiasının temsilcisi, hamisi ve bu geniş 
ailenin bir ferdi olarak eğitimle ilgili gelişmeler, imam hatip okulları, gençlerimizin başarıları 
üzerine açıklamalar yaptı ve bunları gündeme taşıdı. Bunun üzerine ise binlerce haber çeşitli 
mecralarda yer aldı. 

Eğitimle ilgili gelişmeler, müfredat değişiklikleri, sınav dönemleri, sonuçlar ve başarılar, önemli 
gün ve haftalarla ilgili çalışmalar yapan, görüşlerini kamuoyu ile paylaşan derneğimiz gerek 
geleneksel mecralar gerekse de yeni medya üzerinden bunları duyurdu.

HABERLERDE YERİMİZİ ALDIK

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği ve imam hatip okullarına ilişkin medyada yer alan haberleri 
Ajans Press verileri üzerinden gün gün takip ederek arşivledik. Kurum verilerine göre iki yıllık 
süreçte ulusal, bölgesel ve yerel gazetelerde 48 bin 277 haber ve yazı yer aldı. 6 bin 551 haber 
ise ulusal basında yani ulusal günlük gazeteler ile dergilerde yayınlandı. 

GAZETELERDE 48 BİN HABER
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Televizyon kanallarında ise 11 bin 303 haber, program ve içerik yerini buldu. ÖNDER ismiyle 
birlikte Din Öğretimi, Genç ÖNDER, İmam Hatip, İmam Hatip Okul Aile Birliği, İmam Hatip 
Okulları, Kamber Çal, Öncü Spor, Sade Soda, Tohum Dergisi, Wonder kelimeleri üzerinden 
yapılan taramada binlerce içerik izleyenlerin dikkatine sunuldu. 

TELEVİZYON HABERLERİMİZ
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İki yıllık dönem içerisinde yapılan faaliyetler, organizasyonlar, eğitim çalışmaları ve kampların 
da aralarında yer aldığı çalışmalar, internet medyası ve sosyal medyada geniş yankı buldu. 
Sosyal medyada özel gündemlerdeki paylaşımlarımız yüz binlerce kişiye ulaşırken internet 
haberlerinde de açık ara ağırlık gözlendi. ÖNDER ve diğer anahtar kavramlara ilişkin internet 
sitelerinde de 255 bin 762 içerik yer aldı. Toplamda ise tüm medyada ÖNDER ve imam ha-
tiplerle ilgili 310 bin içerik yayınlandı. 

YENİ MEDYA ÖN PLANDA
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